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 أفضَلُ العِبادَةِ بعَدِ المَعرِفَةِ 
إنِتِظارُ الفَرَجِ

بهترین عبادت بعد از شناختن خداوند 
انتظار فرج و گشایش است.

مشروح خبر د               ر صفحه 2

رهبر انقلاب: تحف العقول، ص ۴۰۳

خداوند ان شاءا... ملت را موفق و کشور را آباد کند
رهبر معظم انقلاب بیان کردند: ان شاءا... مردم عزیزمان رای بدهند و بهترین را انتخاب کنند.
حضرت آیت ا... خامنه ای روز جمعه پس از انداختن رایشان در صندوق گفتند: بحمد ا... روز خوبی 
است. روز حضور مردم، روز شرکت مردم، روز فعال شدن مردم عزیزمان در یک امر مهم سیاسی کشور 

است یعنی انتخابات، شنیدم که شوق و علاقه مردم بیشتر از قبل است خدا کند که اینطور باشد 
و اگر اینطور باشد خرسندکننده است.ایشان افزودند: ان شاءا... مردم عزیزمان موفق شوند 

رای بدهند و بهترین را انتخاب کنند و در این مرحله مردم قاعدتا باید همت شان 
بیشتر باشد برای اینکه کار را تمام می کنند. فردا ما ان شاءا... رئیس جمهورمان 

را داشته باشیم.
ایشان تاکید کردند: خداوند ان شاءا... ملت را موفق و کشور را آباد 

کند و همه کسانی که در این راه زحمت می کشند مشمول لطف و 
رحمت خودش قرار دهد.

و رسید محرم و اینک حسین؛ 
وای....

رسید  راه  از  محرم 
حزن  موسم  دگر  بار  و 
سالار  و  سید  عزای  و 
مولایمان  و  آقا  شهیدان 
علیه  علی  بن  حسین 
ماییم  اینک  شد.  السلام 
و  حسینی  سرخ  راه  و 
حرکت به سوی آزادی و آزادگی و چه 
خوب است که راه را بشناسیم و راهمان 
راه حسین و یاران او که همانا راه خدا و 

رسولان اوست باشد.
از  پس  و شهادت  کربلا  در  کربلا 
شهادت مردان خدا تا قیام قیامت تداوم 
یوم  کل  شده«  گفته  که  آنگونه  دارد 
روز  هر  کربلاء«  عرض  کل  و  عاشوراء 
این  کربلاست.  زمین  تمام  و  عاشورا  ما 
سخن از عمق درد و رنج و بلا و شدت 
و  مظلومانه  شهادت  جانکاه  مصیبت 
غریبانه سید الشهدا آقا حسین بن علی و 
یاران باوفای او در محرم سال ۶۱ هجری 
از حسین  وای  ای  دارد.  قمری حکایت 
با لب  او را نشناخته و  که ملت زمانش 
عطشان شهیدش کردند و ای وای بر ما 
که اگر حسین دیروز و حسین زمانه امان 
را نشناسیم. شناخت از ایده و مرام و خط 
قیام  اهداف  از  شناخت  و  سرخ حسین 
برپایی  از  بهتر و مهمتر  حسینی بسیار 
شناخت  بدون  و  معرفت  بدون  عزای 
اول  باید  را  حسین  مولایمان  اوست.  از 
شناخت و از پدر رشید او علی که شیر 
خدا و مرد میدان مبارزه با کفر و سیاهی 
بود سخن گفت و از مادر او که فاطمه 
است و مقتدای  همه اهل بیت علیهم 

السلام است یاد کرد.
اسلام  مکرم  نبی  از  ابتدا  باید 
بزرگوار  جد  که  مصطفی)ص(  محمد 
و  قلب  برادر خوش  امام حسن)ع(  و  او 
آن  کبری  زینب  بانو  و  حسین  مهربان 
گفت  حسین  دوستدار  و  دلسوز  خواهر 
تا  شناخت  را  وفایش  با  یاران  و  آنها  و 
بتوان حسین را که نور هدایت و کشتی 
نجات امت اسلامی است شناخت. مگر نه 
اینکه او صاحب بهترین پدر و مهربانترین 
مادر و برترین خواهر و رئوف ترین برادر 
است؟ مگر نه اینکه حسین علیه السلام 
بهترین آدمها و عزیز تر ین انسانهای روی 
زمین دلداده اویند؟ پس چرا ما عاشق و 
او نباشیم؟  او و خاک پای  دلداده کوی 
آقا  از شور و شعور و عشق و علاقه  آیا 
ابالفضل العباس به برادر و امامش حسین 
شهید باخبریم؟ آیا از دو طفلان مسلم و 
از عون و از جعفر یا از حبیب ابن مظاهر 
و دیگر یاران صدیق خامس آل عبا و جان 
فشانیهای آنها در راه مراد و مقتدایشان 
حسین)ع( مطلعیم؟ حر بن یزید ریاحی 
را که در آخرین لحظات از عمر خویش 
که توبه کرد و از لشکر کفر و ستم یزید 
خروج کرد و به دامان تشیع آمده با امام 
زمانه اش حسین بن علی پیمان بست و 

به شهادت رسید را خوب می شناسیم؟...

یادداشت

سید محی الدین 
حسینی ارسنجانی  

شهر مردم 
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نماینده ولی فقیه در فارس در گفتگو با شهر مردم:

امروز همه باید قانون را بپذیرند
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شیراز بر مدار توسعه و عمران
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 سفر وزیر میراث فرهنگی
 به شیراز از متن تا حاشیه

شهر مردم گزارش می دهد؛

 از اعلام خبر میزبانی ایران از مرکزجهانی صنایع دستی
 تا پیشنهاد برداشتن گیت ورودی مسجد تاریخی وکیل

ایرنا| سرپرست وزارت امور خارجه گفت: در کشورهایی که ادعای 
دموکراسی وجود دارد عده ای یک فضای غیرقابل توجیهی را برای رأی 
دهندگان ایجاد کردند و این دولت ها از حق مردم ایران برای مشارکت 

در انتخابات صیانت نکردند.
علی باقری پس از حضور پای صندوق سیار مستقر در بخش میز 
خدمت وزارت امور خارجه در جمع خبرنگاران، اظهارداشت: انتخابات 
همواره جشنواره مردم سالاری اسلامی در کشور ما به حساب می آید غیر 
از اینکه مردم رای می دهند برای اینکه در مسیر و سرنوشت آینده خود 
سهیم باشند و به طور مستقیم آن مسیر را با انتخابی که انجام می دهند 

تعیین کنند، از آنجا که نظام جمهوری اسلامی ایران نظام متکی به مردم 
به حساب می آید آراء مردم به عنوان یک مولفه پشتیبان و حامی نظام 

جمهوری اسلامی ایران خواهد بود.
وی گفت: ما در جمهوری اسلامی ایران مؤلفه های مختلف قدرت 
سخت و نرم را داریم و انتخابات هم یکی از جلوه هایی است که خود 
به تنهایی می تواند به عنوان مولفه قدرت عمل کند و از طرف دیگر 

پشتیبان دیگر مولفه های قدرت نیز هست .
باقری با بیان اینکه وزارت خارجه دارای یک رسالت دینی و ملی 
برای فراهم کردن زمینه جهت مشارکت پرشور مردم و ایرانیان خارج از 
کشور در انتخابات است، تصریح کرد: در این ارتباط در این دوره تلاش 
کردیم که نسبت به دوره های قبل تسهیلات بیشتری را برای شرکت 

ایرانیان خارج از کشور در انتخابات فراهم کنیم.
سرپرست وزارت امور خارجه عنوان کرد: کانادا که خود را مدعی 
حقوق بشر می داند در برابر این حق مهم ایرانیان یعنی مشارکت در 
برگزار  این کشور  انتخابات در  نداد  ایستاد و اجازه  انتخابات تمام قد 
شود کشوری که چندی قبل در راستای همپیمانی با صهیونیست ها 
و تروریست ها سپاه پاسداران را در لیست گروه های تروریستی قرار داد.

سالاری  مردم  مقابل  در  همواره  تروریست ها  داد:  ادامه  وی 
ایستاده اند و کانادا نیز با ۲ اقدام خود یعنی قرار دادن نام سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در لیست گروه های تروریستی و عدم اجازه به ایرانیان 
جهت شرکت در انتخابات و تعیین سرنوشت شان در این مسیر حرکت 

کرد.
باقری گفت: جمعه هفته گذشته در برخی از کشورهای اروپایی و 
غربی، تعدادی از ایرانیان برای شرکت در انتخابات با مشکلات و مسائل 
غیرقابل توجیهی روبرو شدند، در کشورهایی که ادعای دموکراسی وجود 
دارد عده ای یک فضای غیر قابل توجیهی را ایجاد کردند چنانکه رای 
دهندگان با انواع و اقسام خشونت ها از سوی افراد برانداز و تروریست 
روبرو شدند و این دولت ها از حق مردم ایران برای مشارکت در انتخابات 

صیانت نکردند.
نمایندگی های  البته  داشت:  بیان  خارجه  امور  وزارت  سرپرست 
ایران در خارج از کشور از همان روز رای گیری ماموریت پیدا کردند 
که برای استیفای حقوق ایرانیان تلاش کنند و اجازه ندهند که یک 
عده هوچی گر فضایی را ایجاد کنند که ایرانیان نتوانند رای خود را به 

صندوق ها بیندازند.

سرپرست وزارت امور خارجه در جمع خبرنگاران:

 برخی دولت های غربی از حق مردم ایران برای مشارکت
 در انتخابات صیانت نکردند

استاندار فارس عنوان کرد: 

افزایش مشارکت در دور دوم انتخابات
دور  به  اشاره  با  فارس  استاندار 
دوم انتخابات ریاست جمهوری گفت: 
میزان  ها،  سنجی  نظر  اساس  بر 
مشارکت بیش از دور نخست انتخابات 

است.
محمدهادی ایمانیه صبح جمعه 
پس از انداختن رای خود به صندوق 
کرد:  اظهار  سعدیه  مجموعه  شعبه 
از  بیش  فارس  عزیز  مردم  امیدوارم 
هفته گذشته در انتخابات شرکت کنند 
و از حقی که قانون برای آنها قائل شده 

استفاده کنند.وی افزود: همه مسئولان مربوط استان برای برگزاری انتخابات و رای 
گیری از مردم بسیج و آماده شدند و ۹۰ هزار نفر در حوزه اجرایی، نظارت و حفظ 
امنیت صندوق ها مشغول شدند.ایمانیه ادامه داد: سه دقیقه مانده به هشت صبح، 
بیشتر شعبه های رای گیری آماده بودند.وی ادامه داد: سه هزار و ۵۱۹ شعبه رأی گیری 
در سراسر فارس فعال شد و دومین استان از نظر تعداد شعب بود.استاندار فارس اظهار 
کرد: مشارکت مردم در انتخابات بسیار مهم است، چرا که رئیس جمهور مسئول بخش 
اجرایی کشور است و در تعیین دولت و عملکردهایی منطبق با قوانین مصوب مجلس 

نیز نقش کلیدی دارد.
ایمانیه اضافه کرد: روند توسعه کشور و رفع موانع توسعه به عهده رئیس جمهور 

و هیات دولت است.

عکاس :  عباس امیری

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با مشارکت در فرایند رای 
گیری دومین دور انتخابات ریاست جمهوری گفت: حضور اهالی فرهنگ 

و هنر در صف  رای ، ترویج کننده مشارکت انتخاباتی است.
حمیدرضا قانعی روز جمعه پس از آنکه با حضور در شعبه اخذ 
رای حرم مطهر شاهچراغ )ع(، رای خود را به صندوق انداخت، اظهار 
کرد: جامعه فرهنگ و هنر مانند دیگر اصناف و اقشار جامعه همواره 
در انتخابات مشارکت کرده اند، با این تفاوت که به واسطه شناخته شده 
تر بودن، حضورشان در پای صندوق رای معنای دیگری به همراه دارد 

و مروج مشارکت انتخاباتی است.وی افزود: اهالی فرهنگ و هنر فارس 
همواره در این رویداد سرنوشت ساز شرکت کرده اند و مردم را هم به پای 

صندوق های رای فراخوانده اند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس ادامه داد: مردم ایران یکبار 
دیگر در چهل و پنجمین سال انقلاب اسلامی در معرض انتخاب قرار 
گرفتند و به عنوان یکی از ارکان جدی جمهوری اسلامی، نقش آفرینی 

کردند.
وی افزود: مردم به عنوان رکنی مهم در نظام جمهوری اسلامی 
هویت دارند و همیشه در صحنه بوده اند و این بار نیز با مشارکت خود، 

آینده درخشانی را برای ایران اسلامی رقم می زنند.
قانعی عنوان کرد: مردم با انگیزه های مختلف در انتخابات شرکت 
پای  انقلاب  معظم  رهبر  ندای  به  پاسخگویی  برای  برخی  می کنند، 
صندوق های رای حاضر می شوند، برخی برای پاسداشت خون شهدا 
و بزرگداشت یاد سردار شهید قاسم سلیمانی به پای صندوق ها می آیند 
 و برخی برای بالا نگه داشتن پرچم انقلاب اسلامی در انتخابات مشارکت

 می کنند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: نتیجه انتخابات هر چه 
رقم بخورد، پیروز نهایی مردم هستند و امیدواریم فردای انتخابات همدلی 
و انسجام بین مردم بیش از پیش شود و مسئولان جمهوری اسلامی به 

این واسطه، انقلاب اسلامی را سهل تر و بهتر به پیش ببرند.

مدیرکل ارشاد فارس: 

 حضور هنرمندان در صف های رای
 مروج مشارکت انتخاباتی است

شیراز  شهر  اسلامی  شورای  اعضای 
این هفته پاسخگوی مسائل شهری از طریق 
سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی 
خط شهر خواهند بود.اعضای شورای اسلامی 
“پاسخگویی  قالب  در  شهر شیراز هر هفته 
از  شهروندان”  به  شهری  مدیریت  تلفنی 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح 
روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان 
خواهند بود.غلامحسن اسکندری عضو شورای 
اسلامی شهر و ناظر در شهرداری منطقه یک 

و علیرضا اسکندری رئیس کمیسیون اقتصاد 
و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر و ناظر 
در شهرداری منطقه ۸ در روزهای  یک شنبه 
تا  از ساعت ۸  و دوشنبه، ۱۷ و ۱۸ تیرماه 
۹ صبح پاسخگوی مسائل شهری از طریق 

سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهد بود.
اعضای  تلفنی  پاسخگویی  ادامه  در 
شورای اسلامی شهر شیراز به مسائل مردمی؛ 
ابراهیم کمالی عضو شورای اسلامی شهر و 
محمود  و   ۱۰ منطقه  شهرداری  در  ناظر 
و  اسلامی شهر شیراز  صفایی عضو شورای 
ناظر در شهرداری منطقه ۷ نیز در روزهای 
از  تیرماه  و ۲۰  و چهارشنبه، ۱۹  سه شنبه 
شهروندان  پاسخگوی  صبح   ۹ تا   ۸ ساعت 

خواهد بود.

نهضت پاسخگویی مدیریت 
شهری شیراز از طریق سامانه 

ارتباطات مردمی ۱3۷

برای مردم شهر
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عباسامیری-شهرمردم|نماینده ولی فقیه در 
استان فارس  امام جمعه شیراز گفت: روز بعد از انتخابات، 

همه باید قانون را بپذیرند.
حجت الاسلام لطف ا... دژکام روز گذشته با حضور در 
شعبه اصلی حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( رای خود را 

به صندوق انداخت.امام جمعه شیراز، سپس در گفتگو با 
خبرنگار شهر مردم، گفت: روز انتخابات همه باید بیایند و 
به هر کسی که به نظرشان می آید اصلح است، رای دهند 

و فردای انتخابات هم همه قانون را می پذیرند.
دژکام با بیان اینکه مردم سربلند ایران اسلامی مثل 
همیشه پای کار کشور خود ایستاده اند، بیان کرد: مردم 

با حضور پر شور و حداکثری خود آمده اند تا با رأی هایی 
که می دهند عزت، عظمت، سعادت و سربلندی کشور 
خود را رقم بزنند.امام جمعه شیراز اظهار کرد: عزت و 
عظمت کشور با حضور حداکثری مردم تامین خواهد شد. 
 ما به همه این مردم غیور و پای کار اسلام و انقلاب درود

 می فرستیم.

امروز همه باید قانون را بپذیرند

ایرنا| وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پس از رای دهی به نامزد 
منتخبش در چهاردهمین دوره ریاست جمهوری گفت: مردم ایران امروز 
پشت سر هر نامزدی قرار بگیرند رئیس جمهور همه مردم ایران است و 

وظیفه ما کمک به او است.
محمدمهدی اسماعیلی پس از رای دادن در تالار وحدت در جمع 
خبرنگاران گفت: مردم با حضور پای صندوق های رای، بلوغ سیاسی 
افزود: در یک هفته دو  نمایش می گذارند.وی  به  را  بالای خودشان 
انتخابات سراسری بزرگ با حضور مردم در حال برگزاری است، شاید 
این شکل آرامش و امنیت و آزادی بالا در بیان دیدگاه ها و انتخاب 
مردم در چنین سطحی را در هیچ کجای دنیا داشته باشیم، انتخابات 
متعلق به مردم است، برگزارکنندگان و تعیین کنندگانش مردم اند و هر 
آنچه مردم تشخیص دادند و تصمیم گرفتند و پشت سر هر نامزدی قرار 
گرفتند رئیس جمهور همه مردم ایران و وظیفه ما کمک به منتخب 

همه مردم ایران است.
اسماعیلی تاکیدکرد: مردم ایران تجربه موفقی را پیش رو دارند که 
کارنامه و در معرض قضاوتشان است؛ وضعیت کشور در سال ۱۴۰۰ را 
همه می دانند ولی براساس تلاش های صورت گرفته در سال ۱۴۰۳ 
بسیاری از مشکلات به فرصت های جدید تبدیل شده است. انشاالله 
مردم به تداوم مسیر خدمتگذاری اقبال نشان دهند و رییس جمهور 
منتخب بتواند با پشتیبانی آرای بالا مسیر نورانی دولت آیت الله رئیسی را 
ادامه دهد.وی افزود: برآوردها در وزارت کشور نشان می دهد حضور مردم 
پای صندوق ها نسبت به هفته گذشته رشد خوبی داشته است، امیدوارم 

شاهد یک رئیس جمهور خوب با رای بسیار بالا باشیم.
*دولت سیزدهم فضا را برای دوره انتقال فراهم کرد

اسماعیلی گفت: خدا را شاکریم که با همت مردم ایران در کمتر 
از هشت روز از جمعه قبل تا این جمعه، در دو صحنه مهم در انتخابات 

چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در مراحل اول و دوم حاضر شدند.
وی افزود:آنچه بیش از همه چیز درخشش دارد، این حضور قوی 
و پر از آرامش، امنیت و آزادی بسیار بالا در بیان دیدگاه ها، بر پایایی 
اجتماعات، بیان احساسات و همه محاسنی است که در برگزاری انتخابات 
مطلوب می شود عنوان کرد. همه اینها در یک جا در این انتخابات حاضر 

شدند. دولت با همه توان فضا را برای دوره انتقال فراهم کرد. 
  انتخابات بلوغ سیاسی جامعه ایرانی را نشان داد

وزیر فرهنگ افزود: وزارت کشور، مجموعه های اجرایی، شورای 
نگهبان، همه تلاش کردند فضای انتخابات به محو مطلوبی جلو برود و 

مردم ایران در یک فضای باز و آرام با اطلاع و آگاهی کامل، رئیس جمهور 
خودشان را انتخاب کنند.وی اظهار داشت: این که انتخابات به دور دوم 
کشیده شد و این رقابت سخت و در عین حال شانه به شانه با رعایت 
اصول حاکم بر یک انتخابات مطلوب در جمهوری اسلامی نشانگر بلوغ 

سیاسی جامعه ایرانی است.
   اصلح کسی است که راه شهید رئیسی را ادامه دهد

اصلاح  فرد  شما  نگاه  از  که  سوال  این  به  پاسخ  در  اسماعیلی 
برای جایگاه ریاست جمهوری چه کسی است؟ اظهار داشت: کسی 
اصلح است که بتواند بیشتر، بهتر و قوی تر مسیری که رئیس جمهور 

در  کارها  از  بسیاری  شهادتشان  دلیل  به  و  کرده  آغاز  شهیدمان 
آستانه نتیجه دادن و  میوه دادن است، ادامه دهد. وی افزود: از نگاه 
من به عنوان یک عضو دولت آیت الله شهید رئیسی این بیش از همه 
مطلوبیت دارد. امیدوارم مردم هم هر آنچه که تشخیص دادند به این 
انتخاب نزدیک شوند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین درباره 
رعایت اخلاق نامزدها گفت: فضای پرهیجان طبیعت انتخابات است. 
یک جایی هم شاید دچار افت و لغزش هایی شدند. این طبیعی است. 
اما به هر حال، معدل کار بسیار خوب است و من فکر می کنم آن 
چیزی که در طول این هفته شاهدش بودیم رقابت شانه به شانه و 
 نزدیک بود، امیدوارم آنچه که به نفع مردم عزیز ایران است حاصل

 شود. 
  انگیزه بیشتر رای اولی ها

به  مجلس  انتخابات  از  ما  که  کاری  داشت:  اظهار  اسماعیلی 
این سمت شروع کردیم، تمرکز برای محلی برای حضور و رای دادن 
هنرمندان بود. هنرمندان ما مطالباتی دارند، گروه  مرجع جامعه هستند

از  پیشکسوتان  و  هنرمندان  وحدت  تالار  در  امروز  افزود:  وی 
بخش های مختلف هنری حاضر هستند، خود انگیزه قوی را برای عموم 
علاقه مندان اهالی هنر ایجاد می کند و آنها هم در صحنه حاضر باشند. 

هنرمندان هم اینجا را خانه خودشان می دانند.
اسماعیلی افزود: هنرمندان در تالار وحدت گعده می گیرند و با 
پیشکسوتان و همراهان خود اینجا فضای پر شور و نشاطی برای اهالی 
افزایش  به  بازتاب آن  امیدوارم  ایجاد می شود.  فرهنگ، هنر و رسانه 
خصوص  در  فرهنگ  وزیر  شود.  منجر  انتخابات  در  مردم  مشارکت 
رای اولی ها و تاثیر آنها هم گفت: احتمالا انگیزه رای اولی ها از همه 
 افراد دیگر بیشتر باشد؛ امیدواریم با حضور قوی رای اولی ها اتفاقات 

خوبی بیافتد.

رهبر انقلاب: 
 خداوند ان شاءا... ملت را موفق و کشور

 را آباد کند
رهبر معظم انقلاب بیان کردند: ان شاءا... 
مردم عزیزمان رای بدهند و بهترین را انتخاب 
کنند.حضرت آیت ا... خامنه ای روز جمعه پس از 
انداختن رایشان در صندوق گفتند: بحمد ا... روز 
خوبی است. روز حضور مردم، روز شرکت مردم، 
روز فعال شدن مردم عزیزمان در یک امر مهم 
سیاسی کشور است یعنی انتخابات، شنیدم که 
شوق و علاقه مردم بیشتر از قبل است خدا کند 
که اینطور باشد و اگر اینطور باشد خرسندکننده 
عزیزمان  مردم  شاءا...  ان  افزودند:  است.ایشان 
موفق شوند رای بدهند و بهترین را انتخاب کنند 

و در این مرحله مردم قاعدتا باید همت شان بیشتر باشد برای اینکه کار را تمام می کنند. 
فردا ما ان شاءا... رئیس جمهورمان را داشته باشیم.

ایشان تاکید کردند: خداوند ان شاءا... ملت را موفق و کشور را آباد کند و همه کسانی 
که در این راه زحمت می کشند مشمول لطف و رحمت خودش قرار دهد.

انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری جمعه هفته گذشته؛ ۸ تیر ۱۴۰۳ با 
رقابت میان مسعود پزشکیان، سعید جلیلی، محمدباقر قالیباف و مصطفی پورمحمدی 
برگزار شد، اما هیچ یک از نامزدها نتوانستند حد نصاب لازم را به دست بیاورند. ۲۴ میلیون 
و ۵۳۵ هزار و ۱۸۵رای شمارش شد؛ مسعود پزشکیان با ۱۰ میلیون و ۴۱۵ هزار و۹۹۱ رای 

و سعید جلیلی: ۹ میلیون و ۴۷۳ هزار و ۲۹۸رای به مرحله دوم راه یافتند.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس:
 پنجمین دور طرح شمیم حسینی در فارس

 اجرا می شود
عبدالغفورمصطفایی-شهرمردم|مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان فارس  
گفت: در پنجمین سال متوالی  طرح شمیم حسینی ویژه هیئات مذهبی دارای مجوز 

برگزار می شود. 
حجت الاسلام سید عباس موسوی در حاشیه اجرای طرح شمیم حسینی اظهار 
داشت:  در آستانه فرارسیدن ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام مساعدت 
به هیئات مذهبی استان فارس ویژه دهه اول ماه محرم الحرام در قالب اجرای طرح شمیم 
حسینی از محل موقوفات حضرت سیدالشهدا در سومین حرم اهل بیت علیهم السلام 
انجام می گیرد. وی خاطر نشان کرد: در این طرح به هیئات مذهبی دارای مجوز از شورای 
هیئات مذهبی و ثبت شده در سامانه بیرق، حواله دریافت ۱۶ کیسه برنج و یک حلب 
روغن ۱۷ کیلویی به ارزش ۸۰ میلیون ریال داده خواهد شد. در طرح شمیم حواله اقلام 
اطعام حسینی  از ۱۳ تیر ماه به مدت ۵ روز در محل حرم مطهر علی بن حمزه)ع( توزیع 
خواهد شد هیئات مذهبی شهرستان ها نیز می توانند برای گرفتن حواله به این حرم مطهر 

مراجعه کنند.
معاون اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس با اشاره به اینکه هزینه های هیئات 
مذهبی خیلی بیشتر از مساعدت طرح شمیم حسینی است گفت: اقلام تعیین شده در 
راستای فعالیت های فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس  از محل نیت وافقان 
به هیئات مذهبی مستقر در حسینیه ها، تکایا و دستجات مذهبی که قبلا ثبت نام کرده ا   ند 
اهدا خواهد شد.حجت الاسلام رحیم صفری درادامه افزود:  قدیمی ترین وقف مربوط به 
۴ قرن پیش به نیت عزاداری  حضرت امام حسین)ع( و نیز در دوره قاجار از سوی وافقان 

خیر اندیش اجرا شده است.
وی اضافه کرد: در سال جاری هزار هیئت مورد تائید اداره کل اوقاف و امور خیریه  
استان فارس در طرح شمیم حسینی حواله دریافت خواهند کرد واین حواله در شهر شیراز 
به ۶۰۰ هیئت مذهبی و در شهرستان های استان هم به ۴۰۰ هیأت مذهبی تعلق خواهد 

گرفت.

ادامهازصفحهیک|از علی اصغر حسین و از قاسم بن الحسن، از علی اکبر 
و از رقیه، از سکینه و از آوارگان مسیر کربلا تا خرابه های شام چقدر با خبریم و چه 
می دانیم؟ اینها را که یادآور شدم برای این بود که حسین بن علی در راه مقدسی که پا 
نهاده بود بی محابا نبوده و بی برنامه نبود.او به اذن و به اراده پروردگارش و برای اصلاح 
امور امت جدش پای در سرزمین داغ و تفتیده کربلا گذاشت و یاران و اهل بیت و بویژه 
سالخوردگان و خردسالان و زنان و بیمارانی از اهل  و عیال خویش را در این سفر پر 
از خوف و خطر و سرشار از رنج و بلا با خود همراه کرد که به همگان بفهماند برای امر 
به معروف و نهی از منکر در دین و پیاده سازی احکام خدا و مبارزه با جهل و خرافات 
از همه چیز و از همه کسان و عزیزان خویش باید گذشت و چونان بنده ای عزتمند و 
سرفرازانه زندگی کرد و با دشمن خدا و رسول او در افتاد حتی اگر به قیمت از دست 
دادن و شهادت خود و اطرافیانت منجر شود. پس حسین را باید شهید راه آزادی و 
آزادگی نام نهاد و راه او را هر انسان با شرافت و هر قوم و قبیله و گروه و جمعیت و 
پیروان هر آیینی که به دنبال آرامش ابدی اند باید بپذیرند و دنبال کنند و هیچگاه زیر 
بار زور و ستم و ظلم  ظالمان نروند آنگونه که حسین علیه السلام فرمود: »مرگ با عزت 

بهتر از زندگی با ذلت است«. 
درود و سلام خدا بر حسین و بر اعوان و انصار و بر همه یاران دیروز و امروز و 

فردای او باد.
الحرام  که ماه تبیین اهداف قیام حسینی و فرصت برملا  فرا رسیدن محرم 
ساختن چهره کریه و بد منافقان، دیو صفتان، جاهلان و یزیدیان دیروز و امروز است را 
گرامی داشته و ایام حزن و عزای سید و سالار شهیدان آقا اباعبدا... الحسین علیه السلام 
را به همگان خاصه شیعیان و به طور ویژه به دلدادگان و عاشقان و عزاداران واقعی سید 

الشهدا )ع( تسلیت و تعزیت عرض مینمایم.

یادداشت

وزیر فرهنگ: 

همه به رئیس جمهور منتخب کمک کنیم

وزیر  مردم| شهر - مقدم فاطمه
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
در واپسین روزهای دولت سیزدهم به منظور 
افتتاح پروژه مرمت مسجد وکیل و چهارده 
ریز بازار آن به شیراز سفر کرد. سید عزت 
الله ضرغامی در بازدید از مجموعه زندیه، از 
بخش های در حال مرمت بازار وکیل دیدن 
کرد از جمله پشت بام بازار وکیل شمالی، 
بازار وکیل جنوبی و سقف دوده زده آن و 
پشت بام این بخش بازار. وی همچنین از 
دیگر بناهای زندیه از جمله مسجد وکیل و 
ارگ کریمخان نیز بازدید به عمل آورد. وی 
در این بازدید پای صحبت بازاریان و فعالان 
میراثی  بناهای  ومرمتگران  دستی  صنایع 
نشست و اقدامات لازم برای رفع مشکلات 
بازاریان و کسبه و فعالان این حوزه را انجام 

داد.
ضرغامی با اشاره به اینکه بازار وکیل 
بیش از ۲۵۰ سال پابرجا مانده است، اظهار 
داشت: استمرار و مرمت این مجموعه بازار 
نزدیک به ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه دارد 
که از اعتبارات وزارت نفت برآورده خواهد 

شد و مرمت این آثار به تدریج صورت خواهد 
گرفت.

 ایران میزبان مرکز صنایع دستی جهان شد
کریمخانی  ارگ  از  بازدید  در  وی 
شیراز، افزود:  خروجی نشست هفته گذشته 
سازمان جهانی گردشگری به میزبانی کشور 
داشت  خوب  بسیار  مصوبه  یک  فیلیپین 
که سال ها به دنبال تحقق آن بودیم تا به 
واسطه آن پیوند گردشگری و صنایع دستی 
به یکدیگر رقم بخورد. وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی تصریح کرد: چند 
کشور به طور جدی نامزد این کار بودند و 
شده،  انجام  پیگیری های  با  خوشبختانه 
توانست  ایران  و  شد  تصویب  ایران  نام  به 
میزبان مرکز جهانی صنایع دستی را زیر نظر 

سازمان گردشگری جهانی کسب کند. 
ضرغامی خاطر نشان کرد: میزبانی از 
این مرکز در جا انداختن نام ایران و صنایع 
دستی آن بسیار مهم است و این کار از این 
جهت که تقاطع میان گردشگری و صنایع 
دستی اهمیت دارد.وی درادامه به توجه ویژه 
اشاره  گردشگری  حوزه  به  سیزدهم  دولت 

کرد و گفت: در این راستا برای اولین بار در 
برنامه پنج ساله هفتم یک برنامه مستقل در 

قانون برنامه ها تدوین شد.
و  گردشگری   ، فرهنگی  مراث  وزیر 
صنایع دستی درادامه افزود: در حال حاضر 
در  که  اقتصادی  مشکلات  همه  رغم  علی 
در  که  اولویت هایی  و  دارد  وجود  کشور 
و  هزار  دو  است،  منابع  خصوص تخصیص 
۴۰۰ پروژه گردشگری که بخش عمده آن 
مرتبط با مراکز اقامتی است، به ارزش ۴۰۰ 
هزار میلیارد تومان در کشور در حال انجام 
است و بیش از ۸۰ پروژه با پیشرفت فیزیکی 
بیش از ۸۰ درصد در حال اجرا بوده که تا 
پایان سال جاری و اوایل سال آینده به بهره 

برداری می رسد.
وزیر میراث فرهنگی ادامه داد: ارزش 
پروژه های اجرایی بالغ بر صد هزار میلیارد 
تومان بوده و این اقدام همچون اتفاق بزرگی 
است.  در حوزه سرمایه گذاری گردشگری 
بر  بالغ  گذشته  سال  سه  طی  همچنین 
۱۶۰۰ پروژه در حوزه گردشگری به ارزش 
بهره  به  و  افتتاح  تومان  میلیارد  هزار   ۴۰

 ۴۰ مستقیم  اشتغالزایی  و  رسید  برداری 
گرفت.به  صورت  حوزه  این  در  نفر  هزار 

گزارش شهر مردم، مرمت بازار وکیل با ریز 
بازارهای آن شامل مرمت بازار وکیل شمالی 

تا امتداد بازار نو در دروازه اصفهان و پس 
از آن مرمت بازار وکیل جنوبی خواهد بود 
در این پروژه، پشت بام بازار وکیل جنوبی و 
شمالی و راسته علاقه بندان و سایر سراهای 
مجاور بازار تا انتهای اردو بازار مورد مرمت 
قرار خواهد گرفت این مرمت که تحت پروژه 
بزرگ طرح بازآفرینی مجموعه زندیه انجام 
وکیل  بازار  بخش  در ۱۵  جمعا  گیرد  می 
در غالب ۱۵ قرارداد با اعتبار ۱۰۰ میلیارد 
تومان از محل اعتبارات اجتماعی وزارت نفت 

انجام خواهد شد.
 گفتنی است از ۱۰۰ میلیارد تومان 
تخصیص داده شده برای مرمت بازار وکیل 
کنون  تا  فارس  فرهنگی  میراث  کل  اداره 
این  از  تومان  میلیارد   ۳۰ است  توانسته 
بودجه را به طور قطعی احصا کند و برگزاری 
مناقصه برای جذب ۲۰ میلیارد تومان دیگر 
 ۵۰ جذب  برای  و  میگیرد  صورت  بزودی 
میراث  کل  اداره  نیز  دیگر  تومان  میلیارد 
فرهنگی فارس در حال تهیه اسناد برگزاری 
میراث  وزیر  سفر  در  است.گفتنی  مناقصه 
به  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی، 
شیراز هتل پنج ستاره رز شهر جدید صدرا، 
خانه خلاق علم و فناوری و ایده پردازی های 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس نیز افتتاح شد و همچنین از 
هنر آینه کاری استاد مجید خلیلی رونمایی 

به عمل آمد.

شهر مردم گزارش می دهد؛

 از اعلام خبر میزبانی ایران از مرکزجهانی صنایع دستی
 تا پیشنهاد برداشتن گیت ورودی مسجد تاریخی وکیل

 سفر وزیر میراث فرهنگی به شیراز 
از متن تا حاشیه

نماینده ولی فقیه در فارس در گفتگو با شهر مردم:

از  پلاک هایی  رویداد،  مسیر  در  مردم| -شهر آشوری فرخنده
استان های مختلف را مشاهده می کردی که با تو هم مسیر بودند، ما برای 
سانس آخر یعنی ساعت ۲۳ بلیت داشتیم، ترافیک را درنظر گرفتیم و ساعت 
۹ از شیراز حرکت کردیم اما ترافیک فراتر از تصورمان بود و استرس دیر 
رسیدن به جانمان افتاد، بالاخره به تخت جمشید رسیدیم، قسمتی از مسیر 
توسط نیروهای تامین کننده امنیت کنسرت مسدود شده بود و فقط افراد 
دارای بلیت می توانستند وارد شوند که این ورود را منظم تر کرده بود، صدها 
ماشین با هم به یک مقصد می رفتند، به اولین رویداد در تخت جمشید بعد 

از ۴۷ سال.
پارکینگ به تعداد کافی پیش بینی شده بود و راهنمایان زیادی هم 
برای مسیر ورود و هم برای نظم دهی به پارکینگ وجود داشت، شاید در نگاه 
اول دیدن تعداد زیادی نیروی امنیتی به ویژه زنان، این اضطراب را ایجاد می 
کرد که امکان تنش به خاطر تذکر حجاب وجود دارد، اما تمام نیروها با لبخند 
و بدون هیچ تنشی به مهمانان خوشامد می گفتند و تاکید فقط بر روی نبردن 
خوراکی و دخانیات در محوطه بود. محوطه ای که برای تماشاگران درنظر 
گرفته بودند کمی ارتفاع داشت، چند ورودی در نظر گرفته شده بود تا ۲۷۰۰ 
مهمان هر سانس بتوانند راحت و بدون همهمه صندلی خود را پیدا کنند، 

در صورت مشکل هم راهنمایان زیادی برای کمک در نظر گرفته شده بود.
با اینکه سانس آخر شب بود اما باز هم عده ای با تاخیر رسیدند و با 
۲۰ دقیقه تاخیر بالاخره »علیرضا قربانی« با بک گراند دیواری هزاران ساله که 
ستون هایی از پشتش سرک می کشیدند، وارد صحنه شد و با تشویق ممتد 
علاقمندانش رو به رو شد. قطعه اول را باشکوه خواند و به مهمانان خوشآمد 
گفت و از قطعه دوم برای شیرازی ها همه چیز شگفت انگیزتر بود، چرا که 
ارکستر سمفونیک شیراز وارد صحنه شد تا »قربانی« را در این شب باشکوه 

همراهی کنند.
اگر تجربه حضور در کنسرت های رو باز قربانی را از قبل داشتید متوجه 
می شدید که صدا پایین تر از حد معمول است، حتی در چیدمان سازها جای 
خالی خیلی از سازهای کوبه ای را می دیدی و همه اینها به مکان برگزاری 

کنسرت برمی گشت، همه چیز کارشناسی شده بود تا آسیبی متوجه مجموعه 
باشکوه تخت جمشید نباشد.

نیمه شب بود و تاریک، شب پره ها با صدای موسیقی در نور پروژکتورها 
می رقصیدند، خیلی ها دوربین به دست این لحظه را ثبت می کردند و 
تعدادی نیز در صفحات مجازی خود به صورت زنده این دقایق را به اشتراک 
گذاشته بودند. در ردیفی که ما نشسته بودیم مهمانانی از تبریز و تهران هم 
بودند که به سختی توانسته بودند بلیت جور کنند، روز گرمی را در شیراز 

گذرانده بودند اما به نظرشان می ارزید.
قربانی بعد از اجرای دو قطعه، در مورد نگرانی های ایجاد شده در راستای 
برگزاری این کنسرت و احتمال آسیب به این بنای تاریخی، توضیحاتی را داد 
و گفت: اینجا برای همه ما ارزشمند و افتخار آمیز است، برای برگزاری چنین 
کنسرتی ماه ها مطالعه و کارشناسی شده و متخصصان نظر داده اند و جای 

نگرانی نیست.
برگزاری  احتمال  بررسی  روند  مورد  در  توضیحاتی  دادن  از  بعد  او 
بداهه  این بخش می خواهد  کنسرت در تخت جمشید، اعلام کرد که در 
خوانی داشته باشد و انتخاب را برعهده ارکستر سمفونیک می گذارد که با 
بداهه نوازی، آنها را همراهی کند و درست همین بخش، شگفت انگیزترین 
بخش کنسرت بود، سکوت مطلق، صدای ساز، آواز قربانی و اشعار ابوسعید 
ابوالخیر، آواز مناجات و توبه نامه ای که چشمان همه را در سکوت و تاریکی 
خیس کرده بود؛ »جز وصل تو دل به هر چه بستم توبه/ بی یاد تو هر جا که 
نشستم توبه/ در حضرت تو توبه شکستم صد بار/ زین توبه که صد بار شکستم 
توبه«، حاضران با صورت های خیس او را تشویق کردند و انگار کنسرت تبدیل 

شد به دو بخش قبل و بعد از بداهه خوانی.
محمد سیاره، خواننده و موسیقیدان یکی از کسانی است که توانسته 
در این رویداد تاریخی شرکت کند، او می گوید: همخوانی عجیبی بین مکان، 
موسیقی ایرانی و شخص علیرضا قربانی وجود داشت، شاید اگر در اولین 
کنسرت کسی جز قربانی بود این همخوانی اتفاق نمی افتاد که باید به برگزار 

کننده این رویداد تبریک گفت.

او با بیان اینکه نظم فوق العاده ای در برگزاری وجود داشت می افزود: 
اینکه ورودی جاده منتهی به تخت جمشید بسته شده بود و فقط افراد دارای 
بلیت می توانستند وارد شوند، همه چیز را منظم تر کرده بود، رفتار احترام آمیز 
برای حاضران، همه چیز  ورود  کارت  آنجا، صدور  در  مستقر شده  نیروها 

برنامه ریزی شده و منظم بود.
سیاره با بیان اینکه بین کسانی که در صف ورود بودند، می توانستی 
افرادی از تمام شهرهای ایران را ببینی، ادامه می دهد: بعد از گذر از قسمت 
خاکی و رسیدن به محل برگزاری کنسرت و دیدن آن فضای شکوهمند 
تاریخی با نورپردازی فوق العاده و تصویر منتشر شده بر روی دیوار با نوشته 
»اینجا ایران است« آدم را دگرگون می کرد، آن صحنه سراسر شکوه بود، ما 

در یک رویداد تاریخی ایستاده بودیم.
این هنرمند با تاکید بر اینکه حیف است که چنین رویدادی ادامه دار 
نباشد، عنوان می کند: فضای در نظر گرفته شده استاندارد و منظم بود، هر 
چند می توانست بهتر از این باشد اما برای اولین رویداد هم فوق العاده بود، در 
پایان همه با چهره های راضی کنسرت را ترک می کردند، هر چند افرادی که 
در هنر سررشته داشتند می دانستند صدا پایین تر از حد معمول است اما برای 

این حجم صدا مناسب بود و هیچ مشکلی در صدا وجود نداشت.
این رویداد  ارکستر سمفونیک شیراز در  از  نیز استفاده  برای سیاره 
تاریخی و هماهنگی آنها با قربانی افتخارآمیز بوده و معتقد است: حتی قطعات 
استفاده شده در این کنسرت نیز کارشناسی شده بود و کمترین کوبش را 
در موسیقی می شنیدی و شاید دلیل انتخاب نشدن قطعه »مست عشق« به 
خاطره استفاده زیاد از سازهای کوبه ای در این قطعه بود، تا آسیبی متوجه 

این بنای عظیم تاریخی نباشد.
او امیدوار است: روزی شاهد حضور بزرگان موسیقی دنیا مانند »یانی« 
در این بنا باشیم، استقبال بی نظیر مردم نشان داد که برگزاری رویدادها در 

این مکان یک مطالبه عمومی است.
ژینا، نویسنده است و ساکن کانادا، برای دیدار خانواده اش به تهران آمده 
بود که از برگزاری کنسرت قربانی در شیراز باخبر می شود و با سختی و با ۵ 

برابر قیمت از بازار سیاه بلیت می خرد، این تنها مشکل او نبوده و به سختی 
توانسته بلیت هواپیما تهیه کند و البته در هتل گرفتن نیز به قول خودش به 
آنچه موجود بوده رضایت داده تا سفر یک روزه به شیراز داشته باشد و این 
رویداد را از دست ندهد. او با بیان اینکه حضور در کنسرت قربانی در تخت 
جمشید، آن هم در شب؛ به تحمل گرمای ۳۹ درجه شیراز می ارزید، می 
گوید: هر کس در این کنسرت حضور داشته در تاریخ ثبت شده است، شاید 
۵۰ سال بعد یک مستند ما را نشان دهند و بگویند اینها اولین کسانی بودند 

که بعد از یک وقفه ۵۰ ساله در کنسرتی در تخت جمشید شرکت کردند.
ژینا عنوان می کند: قطعا امکانات این رویداد و خدمات رسانی فوق 
العاده نبود، اما خود موضوع یعنی حضور در یک کنسرت در تخت جمشید 
آن هم با یک خواننده سنتی ایرانی آنقدر فوق العاده است که کمتر کسی به 

کاستی های برگزاری این رویداد فکر می کند.
او امیدوار است که روزی شاهد برگزاری فستیوال های بزرگتری در 
تخت جمشید و سایر بناهای تاریخی کشور باشیم و گردشگران خارجی هر 

سال برای حضور در این رویدادها برنامه ریزی کنند.
الهام فیروزی از فعالان رسانه ای استان فارس نیز حضور در چنین 

کنسرتی را فوق العاده و مثال نزدنی عنوان می کند و می افزاید: صدای روح 
نواز علیرضا قربانی، دقت در قطعات و اشعار انتخابی در کنار تمدنی چند هزار 
ساله، قابل توصیف نیست، تجربه ای زیبا که هرگز از ذهن پاک نمی شود و 

چون خاطره ای خوش و تکرار نشدنی تا ابد در ذهن می ماند.
فیروزی می گوید: اما ترک های دیوارهای شکوهمند تخت جمشید دل 
آدم را به درد می آورد، این بنای تاریخی مورد بی مهری مسئولان قرار گرفته 
است که امیدوارم ارزش واقعی آن را درک کنند و به زودی شاهد مرمت و 

احیای آن به صورت اصولی باشیم.
این رویداد هم با تمام حواشی ها، استقبال ها و انتقادها، پایان یافت 
و قربانی حسن ختام هر سانس را مثل همیشه خواند، » ای ایران، ای مرز 
پرگهر/ ای خاکت سرچشمه هنر/ مهر تو چون شد پیشه ام/ دور از تو نیست، 
اندیشه ام/ در راه تو، کی ارزشی دارد جان ما/ پاینده باد خاک ایران ما...« و 
تیتراژ پایانی این رویداد، خروج همزمان بیش از ۷۰۰ خودرو از مجموعه 

تاریخی تخت جمشید بود.
رویدادی که با برنامه ریزی و نگاه مثبت مسئولان می تواند تبدیل به 

یک رویداد بین المللی شود و اقتصاد استان فارس را زیر و رو کند.

عکاس :  عباس امیری

پیشنهاد عجیب وزیر میراث  فرهنگی در خصوص مسجد وکیل!
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در بازدید از مسجد وکیل که زیر نظر 
اداره  کل اوقاف و امور خیریه استان فارس اداره می شود پیشنهادی مبنی بر برداشتن گیت 
فروش بلیت در این مسجد تاریخی شیراز داد و گفت: باید مردمی که در بازار هستند، بتوانند 

بدون هیچ مانعی برای استراحت و نماز به مسجد وکیل بیایند.
رفاه حال مردم   برای  برداشتن گیت ورودی  افزود: جز  ادامه  ا... ضرغامی در  عزت 
در حیاط مسجد وکیل سایبان و نیمکت نصب شود تا تا مردمی که به بازار می آیند برای 
استراحت و نماز وارد مسجد شوند و پول اجرای این تغییرات را نیز وزارت میراث خواهد داد.

 ضرغامی در حالی از رسانه ها خواست که مصرانه پیگیر برداشتن گیت ورودی مسجد 
تاریخی وکیل شوند که گیت های فروش بلیت،و گیت های ورود و خروج نقش محافظ را 
در بناهای میراثی ایفا می کنند. همچنین بلیت ورودی مسجد نرخ بسیار اندک ۵ هزارتومان 
را دارد و در واقع مهم ترین نقش فروش بلیت کنترل بی ضابطه جمعیت ورودی می تواند 
باشد. همچنین از آنجا که کاشی کاری های مسجد تاریخی وکیل شیراز وضعیت خوبی ندارند، 
رایگان شدن ورود به مسجد کنترل آسیب های وارده توسط بازدیدکنندگان را دشوار تر می 
کند  این در حالی است که بعضی از کاشی های این بنای تاریخی افتاده و شکسته اند، برخی 
دیگر را خطر افتادن تهدید می کند، همچنین در بخش های دیگری از مسجد، کاشی ها در 
سال های دور جدا شده اند و دیگر موجود نیستند ورود بدون ضابطه می تواند خطر آسیب 

به مسجد را چند برابر کند.
از سوی دیگر تغییرات پیشنهادی وزیر میراث فرهنگی برای افزودن سایبان و نیمکت 
به حیاط مسجد وکیل در حالی صورت گرفت که این مسجد تاریخی با حدود ۹ هزار مترمربع 
مساحت، بر خلاف مساجد سلجوقی و صفوی کالبد مرتفع زیر گنبد جای خود را به شبستانی 
کم نظیر داده که آرامش و نظم را در فضایی روحانی تداعی میکند و ایجاد تغییراتی چون 

نصب سایبان و نیمکت منظر روحانی و تاریخی بنا را تغییر داده و بهم می ریزد. 
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حس و حال برگزاری کنسرت قربانی در تخت جمشید
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جلالالدینعرفانی-شهرمردم|بیست و هفتمین مرحله 
جهش عمرانی کلانشهر شیراز در حالی برگزار شد که در این مراسم 
از ۴۴پروژه عمرانی و خدمات شهرداری شیراز رونمایی شد، پروژه 
هایی که هر کدام سرآغاز حرکتی نو در توسعه شهر شیراز است. 
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این مراسم گفت: امروز شاهد 
به بار نشستن نتیجه افتخارآمیز و امیدآفرین تلاش های مدیریت 
شهری هستیم، آنچه زمینه بروز چنین پیشرفت هایی است، همدلی، 
وحدت و برادری های موجود بین شورای اسلامی شهر و شهرداری 

شیراز است.
سید ابراهیم حسینی با تشکر از نقش بسزای ناظران شورای 
اسلامی شهر در مناطق، افزود: یاوران شورای اسلامی شهر نیز در 
کنار شهرداران در مناطق مختلف قرار گرفتند و با راهنمایی های 

دلسوزانه توانستند، اتفاقات خوبی را رقم بزنند.
  کلان شهر شیراز امروز به یک مجموعه سازندگی تبدیل شده است

شهردار شیراز نیز در این مراسم گفت: به همت معاونت های 
مالی و اقتصادی و فنی و عمرانی بعد از سال ها شاهد افتتاح سالن 
جلسات در محل ساختمان شهید سلیمانی شهرداری شیراز هستیم 
که ظرف سه هفته از فضای کارگاهی خارج شده و به اتمام رسیده 
پروژه های  اجرای  سریع  پیشرفت  از  نشان  که  می شود  افتتاح  و 

شهرداری شیراز دارد.
شهرداری  از  آیندگان  افزود:امیدواریم  اسدی  محمدحسن 
به عنوان یک نقطه عطف یاد کنند و شهر شیراز خوشبختانه امروز به 

یک مجموعه سازندگی تبدیل شده است.
وی تصریح کرد: امروز شاهد افتتاح پروژه های عمرانی مناطق 

۸، ۹، ۱۰ و ۱۱ شهرداری شیراز به صورت ویدئوکنفرانس هستیم.
اسدی اظهار داشت: تابستان سال گذشته از شورا و کمیسیون 
سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز 
ایمنی و خدمات شهری  برای حوزه  تأمین تجهیزآلات  خواستار 
شیراز شدیم و امروز شاهد محقق شدن آن هستیم و ۴۴ پروژه 

شهرداری شیراز به ارزش ۱۰۴۳ میلیارد تومان به افتتاح رسیدند.
وی ادامه داد: سالن اجتماعات فرصت مطلوبی برای برگزاری 
جلسات در شهرداری شیراز است و همچنین سالن آمفی تئاتر ۶۰۰ 

نفره هم در چند ماه آینده افتتاح می شود.
و  مجموعه ها  دست اندرکاران،  تمام  از  گفت:  شیراز  شهردار 
مدیران مختلف شهرداری شیراز که برای به نتیجه رسیدن این 

پروژه ها همکاری لازم را دارند، تشکر می کنیم.
چهاردهمین  از  دوره  دومین  آستانه  در  کرد:  تصریح  وی 
انتخابات رئیس جمهوری از تمام مردم برای حضور حداکثری در 

پای صندوق های رأی دعوت می کنیم.
  خدمات رسانی های مهم دوره ششم مدیریت شهری

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز با مبارک خواندن 
گفت:  شیراز  شهرداری  مرکزهمایش های  سالن  اولین  افتتاح 
آیندگان  را  شهری  مدیریت  دوره  این  مهم  خدمات رسانی های 

خواهند فهمید.
محمدتقی تذروی با تشکر از تمام بخش های شهرداری افزود: 
افتخار چنین خدماتی برای  انتخاب شهردار شیراز،  امروز نتیجه 

مردم شهر است.
در  که  عضوی  عنوان  به  امروز  خوشحالم  کرد:  تصریح  وی 
سه دوره شورا حضور داشتم شهرداری را در وضعیت بسیار خوبی 
می بینم و به جای ساخت هتل در این محل که در گذشته قرار بود 

انجام شود چنین مرکزی ایجاد می شود. 
تذروی افزود: زمانی برای انتخاب اسدی به عنوان شهردار حتی  

مورد تهدید قرار گرفتم اما امروز به این انتخابم افتخار می کنم.
  تقدیر اعضای شورای شهر از از خدمات شهرداری شیراز 

علیرضا اسکندری، سیده مریم حسینی، ابراهیم کمالی و سید 
ابراهیم حسینی ناظرین شورای اسلامی شهر شیراز در مناطق ۸، 
۹، ۱۰ و ۱۱ نیز در این مراسم از خدمات صورت گرفته شهرداری 

شیراز در این مناطق و همچنین اجرای این پروژه ها تقدیر کردند.
  ایمنی بیشــتر شهر شیراز با ماشــین آلات و تجهیزات آتش نشانی 

تأمین شده است
این  ادامه  در  نیز  شیراز  شهرداری  اقتصادی  و  مالی  معاون 
مراسم گفت: فاز نخست بلوک ۵ ساختمان شهرداری شیراز اکنون 
به اتمام رسیده و سالن اجتماعات شهرداری آماده بهره برداری شده 
است و سالن آمفی تئاتر با ۶۰۰ نفر ظرفیت تا شهریورماه به اتمام 

می رسد.
تجهیزات  و  ماشین آلات  امروز  افزود:  اسماعیلی  حمیدرضا 
آتش نشانی شیراز به ارزش بیش از ۹۱ میلیارد تومان رونمایی شد 
و تنها تهیه لباس های ضد حریق تولید داخلی ۱۴ میلیارد تومان 

هزینه داشته است.
وی تصریح کرد: از تمام حوزه های شهرداری شیراز تشکر ویژه 

داریم و برای تأمین منابع و مصالح مصرفی پروژه های شهرداری 
شیراز تمام تلاش خود را به کار گرفته ایم.

  تجهیز سالن اجتماعات شهرداری شیراز با به روزترین امکانات صوتی 
و تصویری

سالن  گفت:  نیز  شیراز  شهرداری  عمرانی  و  فنی  معاون 
به  مجهز  و  با ظرفیت ۱۳۰ صندلی  اجتماعات شهرداری شیراز 
امکانات روز دنیا در حوزه صوت و تصویر در مهلت مقرر امروز افتتاح  

شده است.
محمد امین با تقدیر از تمام دست اندرکاران ساخت این پروژه 
به ویژه معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز و شرکت شهر 
راز برای افتتاح پروژه های شهرداری شیراز آن هم در مدت زمانی 
کوتاه، افزود:  از تمامی دست اندرکاران و هم افزایی میان حوزه های 
مختلف شهرداری شیراز و حمایت اعضای شورای اسلامی شهر 
تشکر مقرر  زمان  در  پروژه ها  این  رسیدن  ثمر  به  برای   شیراز 

 می کنم. 
  تلاش شهرداری شیراز برای اســتفاده از فناوری های نوین صنعت 

ساخت در طراحی، اجرا و نظارت بر ساخت کلیه ساختمان های شیراز
معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز نیز در این مراسم 
گفت: به همت شهرداری شیراز شاهد پیشرفت های چشمگیر در 
مدیریت ساخت وسازهای شهری و افتتاح و بهره برداری از پروژه های 

شاخص و در این زمینه در شهر شیراز هستیم.
مهدی قلندری ادامه داد: صدور مجوزهای ساختمانی حائز 

اهمیت بسیار زیادی است، اما آنچه امروز شاهد آن هستیم عدم 
نقشه های  با  مطابق  ساختمان ها  از  اعظمی  بخش  کامل  اجرای 

مصوب شده است.
وی افزود: شهرداری شیراز با دغدغه مندی در این زمینه اقدام 
به استفاده از جدیدترین فناوری های نوین در مدیریت اطلاعات 
ساختمان )BIM( و طراحی و تولید زیرساخت های آن کرده است، 
فرایندها،  بر یکپارچه سازی  بهینه مبنی  فناوری یک راه  حل  این 
سه بعدی،  جامع  طراحی  ارائه  و  داده  پایگاه های  ساختار  اصلاح 
هوشمند و یکپارچه طبق جدیدترین روش ها در صنعت ساخت 
است که تمامی  ذینفعان این صنعت از مهندسان طراح گرفته تا 
پیمانکاران و بهره برداران نهایی از این صنعت را یاری می کند تا در 
 واقعیت به وظایف خود در طول چرخه عمر پروژه بهتر و مؤثرتر عمل 

کنند.
معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز اضافه کرد: این 

فناوری نوین در صنعت ساخت منجر به کاهش زمان صدور مجوزها 
و نیز کاهش اتلاف بیش ازحد منابع در عین افزایش کیفیت ها در 

ساخت وسازهای شهری شیراز می شود.
رونمایی مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیند سامانه ارم-

زیرسیستم نقشه برداری عرصه املاک مناطق یازده گانه، مدیریت 
اطلاعات ساخت و بهبود فرآیندها سامانه ارم-زیرسیستم تفکیک 
اراضی مناطق یازده گانه، مدیریت اطلاعات ساخت و بهبود فرآیندها 
سامانه ارم- زیرسیستم کمیسیون های معماری مناطق یازده گانه 
نیز از دیگر پروژه های معاونت شهرسازی و معماری بود که قلندری 

به آن اشاره کرد.
  تحقق افزایش ارائه خدمات شهری توسط شهرداری شیراز

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز نیز 

گفت: در سال ۱۴۰۳ که سال نهضت خدمات شهری نام گذاری شد 
و امروز مفتخریم که ۲۲ پروژه بااعتبار ۱۷۵ میلیارد تومان در حوزه 

ایمنی و خدمات شهری را به بهره برداری رسانده ایم.
روح ا... خوشبخت افزود: در راستای اجرایی شدن طرح جامع 
اطفای حریق شهر شیراز امروز برای بافت تاریخی و رسیدن سریع تر 
و  خریداری   ماشین آلات  و  تجهیزات  حادثه،  مکان  به  ماشین ها 
رونمایی شده است.وی اضافه کرد: به گفته شهردار و شورای اسلامی 
شهر شیراز امسال سال خدمات شهری نام گذاری شده و تمام تلاش 

خود را برای افزایش ایمنی شهر و شهروندان به کار گرفته ایم.
  از تکمیل شبکه های جمع آوری آبهای سطحی تا بازآفرینی بافت 

قدیم در منطقه ۸شهرداری
به همراه  نیز که   علی مصلی نژاد شهردار منطقه ۸ شیراز 
شهرداران ۴منطقه دیگر از طریق سیستم ویدیو کنفرانس از منطقه 
تحت پوشش خود به صورت مجازی درجلسه حضور یافته بود، 

از افتتاح تکمیل لوله گذاری جهت دفع آب های سطحی خیابان 
و  بهسازی  عملیات  حسینی،  خیابان  و  سیبویه  بولوار  تختی، 
مناسب سازی و بدنه سازی خیابان تختی، بولوار سیبویه و خیابان 
حسینی، بهسازی سرویس بهداشتی مسجد وکیل خیابان طالقاني 
- مسجد وکیل و احیا و مرمت و بازآفرینی بافت قدیم شیراز  به 
 عنوان برخی از پروژه های قابل بهره برداری در این منطقه یاد 

کرد. 
  اجرای بوستان مادر وکودک شهرک سامان در منطقه ۹

عبدالصالح رستم زاده شهردارمنطقه ۹ شیراز نیز از افتتاح و 
کلنگ زنی بوستان ادیب در شهرک هویزه خبر داد و از عملیات 
وکودک  مادر  بوستان  سامان،  شهرک  ورزشی  مجموعه  اجرایی 
شهرک سامان، مونومان امیرکبیر ابتدای ورودی امیرکبیر و بوستان 
مادر و کودک بولوار طلاییه به عنوان پروژه های مورد بهره برداری 

قرار گرفته این منطقه یاد کرد. 
  تکمیل بوستان حکمت بولوار دهخدا منطقه ۱۰شهرداری 

 ۱۰ منطقه  شهرداری  سرپرست  هاشمی نژاد  عباس  سید 
شیراز نیز از افتتاح احداث مخزن بتنی پنج هزار مترمکعبی در 
شهرداری منطقه ۱۰ بزرگراه امام خمینی )ره( )کمربندی غربی( 
- قبل از تقاطع شهیدان فرصتیان، پروژه تکمیل بوستان حکمت 
بولوار دهخدا جنب فرهنگسرای حکمت، پروژه تکمیل پارک سپهر 
بولوار آفرینش خیابان سپهر کوچه ۴، احداث پایگاه دومنظوره و 
انبار مدیریت بحران محوطه ساختمان اجرایی منطقه ۱۰، اصلاح 

لوله گذاری الهیه و شیمی گیاه شهرک های الهیه و شیمی گیاه و 
پروژه عملیات زیرسازی آسفالت و جدول گذاری محلات الحاقی 
گویم و دوکوهک، قصر قمشه و انجیره، محلات محروم منطقه و 

شهرک گویم در شهرداری منطقه ۱۰ خبرداد.
  رونمایی از بوستان شهدای حج   در منطقه۱۱ شهرداری شیراز

از  نیز  پرنیان، سرپرست شهرداری منطقه ۱۱ شیراز  بهزاد 
پیاده روسازی بولوار فرصت شیرازی حدفاصل بولوار مدرس تا بولوار 
تخت جمشید، بوستان شهدای حج یک خیابان ساحلی نبش پل 
شهدای پودنک و احداث انبار خیابان پست به عنوان برخی از پروژه 

های مورد بهره برداری قرار گرفته سطح این منطقه یاد کرد. 
  سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز و رونمایی از 

سردیس شهدا در میدان نمازی
سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس  کشتکار  حمید 
شهری شهرداری شیراز نیز گفت: از جمله پروژه های سازمان سیما، 

منظر و فضای سبز شهری که امروز مورد بهره برداری قرار گرفت 
میتوان به  رونمایی و نصب سردیس شهدا در میدان نمازی، نصب 
سردیس خانم سعادت در بولوار شهید رجایی- ورودی بیمارستان 
امیر، نورپردازی فاز یک خیابان ۹ دی، نورپردازی محوطه جلوی 
دروازه قرآن، اجرای عملیات بهسازی و بازسازی جاده های دسترسی 
بازسازی  و  بهسازی  لایروبی،  عملیات  اجرای  کیان آباد،  ارتفاعات 
اجرای عملیات  و  بوستان جنگلی گلستان  ارتفاعات  گورآب های 
بهسازی و مرمت جاده های ارتفاعات بوستان شهرک گلستان اشاره 

کرد. 
  پروژه های سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری شیراز

ابراهیمی رئیس سازمان مدیریت آرامستان های  علی محمد 
شهرداری شیراز نیز گفت: پروژه های سازمان مدیریت آرامستان ها 
شامل افتتاح افزایش دیماند و اعلام حریق آرامستان بهشت احمدی 

است.
  خرید بیــش از ۹۱ میلیارد تومان تجهیزات و ماشــین آلات برای 

آتش نشانی شیراز
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 
 ۱۰۴۳ بااعتبار  شیراز  شهرداری  پروژه   ۴۴ افتتاح  آیین  در  نیز 
میلیارد تومان گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ برای تجهیز آتش نشانی 
به ماشین آلات جدید تلاش کرده ایم و امروز فاز اول رونمایی از 

تجهیزات آتش نشانی را شاهد هستیم.
هادی عیدی پور ادامه داد: برای آتش نشانی شیراز ۱۸ دستگاه 
خودروی آتش نشانی و یک دستگاه موتور دو چرخ که مخزن آب 

دارد، خریداری شده است.
امدادی  ایسوزوی  خودروی  دستگاه   ۵ کرد:  تصریح  وی 
آتش نشانی با ۲۰۰ لیتر مخزن فوم و تجهیزات امداد و نجات از 
شرکت بهمن دیزل خریداری و به آتش نشانی شیراز تخصیص داده 
شده است.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شیراز در این مراسم در خصوص تجهیزات و لباس هایی که برای 

سازمان آتش نشانی شیراز خریداری شده نیز توضیحاتی ارائه کرد.
برای  تومان  میلیارد   ۹۱ بالغ بر  مجموعاً  داشت:  اظهار  وی 
خریداری این تجهیزات هزینه شده است و لباس های جدید بدون 
هیچ گونه نور به دلیل شب رنگ بودن در تاریکی مطلق قابل دید 

هستند.
ایمنی  و خدمات  آتش نشانی  تجهیزات سازمان  از  رونمایی 
شامل سه دستگاه خودرو ایسوزوی آتش نشانی ۶ تن، ۳۷۵ دست 
تجهیزات  تن،   ۸ هیوندا  شاسی  دستگاه   ۵ حریق،  شلوار  و  آور 
اطفایی و امدادی فوم AFFF، فن فشار مثبت، فن ضد جرقه، 
شارژ  کارگاه  تجهیزات  دمنده،  غواصی،  تجهیزات  برقی،  وینچ 
لباس  ورزشی،  تجهیزات  انفرادی،  و  حفاظتی  تجهیزات  باطری، 
و کفش ورزشی، کفش کوهنوردی، کاپشن، لباس فرم عملیاتی، 
کلاه آفتابی کوهستان، دستکش امدادی، ۱۴۰ عدد شیر هیدرانت 
و تجهیزات مرتبط، ۳۳۶ عدد کلاه عملیاتی، دو دستگاه بازسازی 
و کابین بندی رنو میدلام، دو دستگاه موتور چهارچرخ UTV و 
یک دستگاه موتورسیکلت ۲۵۰ واتر میست از دیگر مواردی بود که 
 رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز به آن

 اشاره کرد.امضای یادمان افتتاح تجهیزات آتش نشانی شیراز توسط 
شهردار و شماری از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز از دیگر 

برنامه های بود که عیدی پور به آن اشاره کرد.
  پروژه  های اداره پشتیبانی ماشین آلات شهرداری شیراز

دستگاه   ۲۲ شامل  شهری  خدمات  ماشین آلات  نوسازی 
کامیونت با کاربری کمپرسی و ظرفیت ۷٫۵ تن نیز توسط معاونت 
سلامت، محیط زیست و خدمات شهری صورت گرفت که سعید 
زارع رئیس اداره پشتیبانی ماشین آلات شهرداری شیراز به آن اشاره 

کرد.
  پروژه  های مدیریت ارتفاعات شهرداری شیراز

ابراهیم خداشناس مدیر ارتفاعات شهرداری شیراز نیز از افتتاح  
پروژه های مدیریت ارتفاعات شهرداری  شامل عملیات بهسازی و 
بروز رسانی تأسیسات برق بوستان دراک، عملیات روشنایی بولوار 
اصلی برف فروشان بوستان دراک، احداث دسترسی مسیر ارتفاعات 

باباکوهی از کوچه ۱۱ خبر داد. 
  تلاش شرکت سد و عمران پارس گستر اجرای قدرتمندتر پروژه ها 

است
مدیرعامل شرکت سد و عمران پارس گستر نیز با اشاره به 
همکاری ها و حمایت های شهرداری شیراز در پیشبرد این پروژه 
گفت: ما در یک سال گذشته ۷ پروژه را به شهرداری تحویل دادیم 
و تا آخر سال نیز تحویل بین ۴ تا ۵ پروژه دیگر به شهرداری شیراز 

اضافه خواهد شد.
حسنعلی تواضع تصریح کرد: تلاش ما این است که در سال 

آینده بتوانیم قدرتمندتر پروژه ها را اجرا کنیم.

در آیین بیست وهفتمین مرحله از جهش عمرانی کلان شهر شیراز صورت گرفت؛

شیراز بر مدار توسعه و عمران
شماره1107 سالنهم 29ذیالحجه1445 شنبه16تیر1403

ادامه توسعه شهر با رونمایی از ۱۰۴۳ میلیارد تومان 
پروژه عمرانی و حوزه خدمات شهری

افتتاح ۴۴پروژه در راستای 
توسعه شهر شیراز

عکاس :  عباس امیری



ان
ست

هر
   ش

۴

مهر| رئیس بنیاد مســکن شهرستان لامرد در تشریح جزییات 
پروژه نهضت ملی مسکن در این شهرستان گفت: ۱۰۹۸ و احد 

مسکن ملی شهری در این شهرستان در حال ساخت است.
داریوش زارعی در خصوص پیشــرفت روند مسکن ملی در این 
شهرستان گفت: با شروع دولت شهید رئیسی طرح نهضت ملی 
مسکن در کشــور جان گرفت و در شهرستان لامرد زمین های 

زیادی جهــت واگــذاری رایگان بــه مردم شــهرهای لامرد، 
علامرودشت و اشکنان به طرح جامع شهرها افزوده شد و امورات 
فنی و اداری آن از جمله تهیه نقشه ها، صدور پروانه ساختمانی و 

صدور اسناد تفکیکی زمین ها به سرانجام رسید.
رئیس بنیاد مسکن شهرستان لامرد گفت: امروز شاهد آن هستیم 
که ۱۰۹۸ و احد مســکن ملی شهری در این شهرستان در حال 

ساخت است.
وی افزود: در شهر لامرد ۹۳۰ واحد، شهر علامرودشت ۱۱۶ واحد 
و اشکنان ۵۲ واحد برنامه ریزی و عملیات اجرایی آن آغاز گردید 
به طوری که تا امروز ۶۳۶ واحد فونداسیون به اتمام رسیده ،۲۷۱ 
واحد در حال دیوارچینی، ۸۲ واحد پایان اسکلت و سقف و ۱۲و 

احد در حال بهره برداری است.
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۱۰۹۸ و احد مسکن ملی شهری در لامرد در حال ساخت استرییس بنیاد مسکن شهرستان لامرد:

محبوبــه عزیــز- اصفهــان- 
شهرمردم| معاون ســرمایه انسانی و 
توســعه مدیریت و مدیر روابط عمومی 
پتروپالایش  الملــل هلدینــگ  بین  و 
اصفهــان در گفتگو بــا خبرنگار واحد 
رســانه روابــط عمومی و بیــن الملل 
هلدینــگ پتروپالایش اصفهان ، درباره 
برنامه هــا و اقدامات انجام شــده در 
راســتای رشــد و توســعه ، سلامت و 
حمایــت از کارکنان این شــرکت در 
حوزه سرمایه انسانی و توسعه مدیریت 
گفت: طــرح های زیادی در این زمینه 
به مرحله اجرا رســیده است که شامل 
اجرای برنامه هایی برای ایجاد احساس 
ارزشــمندی و تعلق خاطر ســازمانی 
آموزشی  دوره های  برگزاری   ، کارکنان 
و توســعه فــردی برای ارتقــاء دانش 
و مهارت هــای کارکنان، شناســایی و 
توسعه اســتعدادهای رهبری در میان 
مســئولیت های  تصدی  برای  کارکنان 
مدیریتــی در آینده، ارائــه برنامه هایی 
برای برقراری و کمک  به حفظ تعادل 
بهتــر بیــن زندگی شــخصی و کاری 
بهداشتی،  برنامه های  اجرای  کارکنان، 
درمانی و ســلامت محور برای حفظ و 
بهبود سلامت جسمی و روانی کارکنان 
و ترویج ارزش ها و هنجارهای سازمانی 
بــرای  ایجــاد محیطــی همکارانه و 

پشتیبانی کننده ، بوده است.
محمد ده بیدیان افزود: در پالایشگاه 
اصفهان برای رشــد و توسعه کارکنان 
یک اعتقاد راســخ وجود دارد. موفقیت 
های هلدینــگ پتروپالایش اصفهان نه 
تنها نتیجه استراتژی های کسب و کار 
هوشمندانه است، بلکه نتیجه تلاش ها 
و پیشرفت های شــخصی و حرفه ای 

کارکنان است.
وی با اشــاره به اینکه ما در شرکت 
پالایش نفــت اصفهان متعهد به فراهم 
آوردن فرصت های آموزشــی مستمر 
و پشــتیبانی از توســعه مهارت های 
جدید هســتیم گفت:این امرنه تنها به 
کارکنــان اجازه می دهد تا در مســیر 
شــغلی خود پیشــرفت کنند، بلکه به 
شرکت نیز کمک می نماید تا همگام با 
نوآوری های صنعتی در مسیر دستیابی 
به اهداف و اســتراتژی های شرکت و 

توسعه پایدار پیش رود.
وی تاکید کرد: برنامه های رشــد و 
توســعه کارکنان شــامل اجرای دوره 
های آموزشــی و کارگاه های تخصصی 
برای کارکنان ، اجرای طرح کوچینگ 
و منتورینگ در سطح مدیران، روسا و 
مسئولین و ایجاد فرصت های یادگیری 

برای خانواده ایشان می باشد.
ده بیدیان، دربــاره جزئیات طرح ها 
و دوره های آموزشــی بــرای کارکنان 
ایــن شــرکت گفــت: اجــرای طرح 
تربیت مدیــران متعالی )ســنا( دردو 
 OIL فاز کوچینــگ و منتورینــگ و
MINI-MBA در راســتای جانشــین 
پــروری، ایجاد فرصت های یادگیری و 
توســعه فردی مبتنی بر یادگیری های 
نوین و ابزارهای چند رسانه ای، بهبود 
کیفیت زندگــی کارکنان و خانواده در 
راســتای تعادل کار و خانواده، تشکیل 
کارگروه نیازسنجی آموزش خانواده، و 
ایجاد مدل اقتضایی در خصوص برنامه 
جامع آموزش خانــواده تا افق ۱۴۰۵، 
ایجاد فرصت هــای یادگیری مبتنی بر 
روش های روز دنیا و گذار از روش های 
ســنتی در خانــواده ها، طــرح ریزی 
باشگاه خانواده و کودک در جهت رشد 
و توســعه خانواده ها، توســعه مدارس 
در مقطع متوســطه و ایجــاد فرصت 
های یادگیری مهــارت محور همچون 
آموزشــی  المپیاد  برگــزاری  رباتیک، 
فرزندان کارکنان در رشته های مختلف 
در سطح کشور، ازجمله اقدامات پیش 
رو در حوزه رشــد و توسعه کارکنان و 

خانواده ایشان است.

معاون ســرمایه انســانی و توســعه 
مدیریت و مدیــر روابط عمومی و بین 
اصفهان  پتروپالایش  هلدینــگ  الملل 
دربــاره برنامه هــای انجام شــده در 
بهداشت و ســلامت کارکنان  راستای 
افزود: حفظ سلامت و بهداشت جسمی 
و روانــی کارکنان یکــی از مولفه های 
مهم فرایند نگهداشــت کارکنان است. 
معاونت ســرمایه انســانی و توســعه 
مدیریــت با هــدف افزایــش انگیزه و 
رضایتمندی ســرمایه های انســانی و 
بهبود نظام جبــران خدمات ، اقدام به 
ایجاد طرح تحول ســلامت و درمان و 
تغییر پوشــش بیمه درمانی پرســنل 
رســمی و تکمیل درمان بــرای همه 

کارکنان نموده است.
وی ادامــه داد: در ایــن طرح با عقد 
قــرارداد با پزشــکان، دندانپزشــکان، 
داروسازان و پرستاران متعهد ، معتمد 
و امکان اســتفاده کارکنان از ۲۰ هزار 
مرکز درمانی، ارائه خدمات اورژانســی 
به صورت ۲۴ ســاعته بــه کارکنان و 
پرداخت هزینه ها، در راســتای حفظ 
ســلامت و رضایتمندی کارکنان گامی 

موثر برداشته شده است.
ده بیدیــان تاکیــد کــرد: برخی از 
اقدامات انجام شده در حوزه بهداشت و 
درمان شامل تشکیل کارگروه بهداشت 
و درمــان وتصویــب ایجــاد صندوق 
مدیریت بهداشــت و درمــان وتعیین 
سیاســت ها کلی ، جذب کادر درمانی 
معتمد برای درمانگاه ها شامل پزشک 
 ، ، دندانپزشــک  اورژانس  متخصــص 
آزمایشــگاه ، رادیولوژی ، دارو ســاز ، 

پرستاران ، و پرستار راننده آمبولانس، 
کارشــناس مهندس تجهیزات پزشکی 
، راه انــدازی مرکز طــب صنعتی در 
شهرک شهید منتظری و انجام فرایند 
های مرتبط با طــب کار، اجرای طرح 
پزشک خانواده ، ارائه خدمات پزشکان 
متخصص زنان و زایمان، داخلی ، روان 
پزشک، دکتری مشاوره روان شناسی و 
کارشــناس مامایی در درمانگاه شهرک 
شــهید منتظری ، خریــد و راه اندازی 
تجهیزات و دســتگاه های مــورد نیاز 
برای تشخیص و درمان ، عقد قرارداد با 
مراکز درمانی بزرگ و مجهز در اصفهان 
و شهرســتان های همجوار، تسهیل در 
ثبــت اســناد و پیگیــری هزینه های 
درمان از طریق mobile app ،افزایش 
دقت و ســرعت در فرآیند رســیدگی 
به اسناد پزشکی ، تســریع در فرآیند 
پرداخت هزینه هــای درمان ،خدمت 
پایش سلامت برای کلیه اعضا خانواده 
به صورت موردی و دوره ای، شناسایی 
و ارائــه خدمت به بیماران خاص تحت 
پوشــش ،کنتــرل خدمــات دوره ای 
پزشــکی، خدمت ارجاع هوشمند بیمه 
شــدگان به مراکز درمانی مناســب ، 
خدمت نوبــت دهی آنلایــن به بیمه 
شــدگان وارائه آموزش هــای مرتبط 
با پیشــگیری و کنترل بیمــاری ها ) 
زنان،و…(  بیماری هــای  دیابت،  مانند 

می باشد.
معاون ســرمایه انســانی و توســعه 
مدیریت و مدیــر روابط عمومی و بین 
با  اصفهان  پتروپالایش  الملل هلدینگ 
اشــاره به این موضوع که توجه به رشد 
و توســعه حرفــه ای و همچنین حفظ 
کارکنان،  روانی  و  ســلامت جســمی 
ســرمایه ای ارزشمند برای هر سازمانی 
برنامه های  و  اقدامــات  افزود:  اســت، 
بهبودی که پیاده سازی شده اند، نه تنها 
افزایش بهــره وری کمک می کنند،  به 
بلکه محیــط کاری مثبــت و پویایی 
را فراهــم می آورند کــه در آن هر فرد 
می تواند به پتانســیل کامل خود دست 
یابد. با تعهد به این اصول، ما می توانیم 
اطمینان حاصل کنیم که نیروی کار ما 
نه تنها سالم و پایدار باقی می ماند، بلکه 

رو به رشد و شکوفایی نیز خواهد بود.

معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در گفتگویی عنوان کرد:

در پالايشگاه اصفهان براي رشد و توسعه كاركنان يك اعتقاد راسخ وجود دارد

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

خودکفایی در تولید برق مورد نیاز 
شهرداری اصفهان از نور خورشید تا ۱۴۱۰

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم| رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: 
جانمایی منابع تولید برق خورشیدی در شهرداری این کلان شهر پیشرفت کرده است و 

تا سال ۱۴۱۰ به ۱۰۰ درصد خواهد رسید.
محمد نورصالحی با اشاره به استفاده شهرداری اصفهان از منابع تولید برق خورشیدی 
اظهار کرد: از زمان های گذشته تعدادی منابع تولید برق خورشیدی در شهرداری این 

کلان شهر جانمایی شد.
وی با بیان اینکه موضوع جانمایی منابع تولید برق خورشیدی در شهرداری پیشرفت 
کرده است، افزود: میزان تولید برق خورشیدی توسط شهرداری این کلان شهر تا سال 

۱۴۱۰ به ۱۰۰ درصد خواهد رسید.
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تاکید کرد: ردیف هایی برای جانمایی پنل ها تولید 
برق خورشیدی در مراکز عمومی از جمله پارک ها، فضاهای تفریحی و میادین پیش بینی 

شده است.
نورصالحی گفت: طبق مصوبه ســال گذشته، ساختمان های سبز که در حوزه تولید 
برق، کاهش مصرف آب، بازچرخانــی آب، صرفه جویی در مصرف انرژی و نبود اتلاف 
انرژی فعال اســت، از ۵۰ درصد تخفیف در هزینه تراکم بهره مند می شود، همچنین 
این موضوع با هدف جلوگیری از اتلاف انرژی و کاهش آلودگی هوای این کلان شهر به 

تصویب رسیده است.
وی خاطرنشــان کرد: در حال پیگیری هســتیم تا با کمک اداره برق تسهیلاتی در 
اختیار شهروندان قرار گیرد و آن ها بتوانند از امتیاز فروش برق پنل های خورشیدی روی 
پشت بام منازل خود بهره مند شوند، همچنین امیدواریم که این موضوع رونق بگیرد و 

شهروندان به سمت استفاده از انرژی های تجدیدپذیر حرکت کنند.

کشف سوخت قاچاق در “بوانات” 

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن|  فرمانده 
انتظامي شهرستان بوانات از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۳۱ هزار لیتر گازوئیل 

قاچاق خبر داد. 
سرهنگ “ابوالحســن مزارعی” در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري پلیس، اظهار 
داشــت: ماموران یگان امداد شهرستان بوانات در ادامه طرح مقابله با قاچاق سوخت 
و جلوگیري از هدر رفت سرمایه ملي، هنگام گشت زني در حوزه استحفاظي به یک 

دستگاه کامیون مشکوک و دستور توقف آن را صادر کردند.
وي افزود: در بررسی های صورت گرفته مشخص شد این کامیون حامل ۳۱ هزار 

لیتر گازوئیل قاچاق می باشد.
ســرهنگ مزارعی با بیان اینکه ارزش سوخت قاچاق کشف شده برابر اعلام نظر 
کارشناسان ۱۰  میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد : در این رابطه یک متهم 
دستگیر و با  تشکیل پرونده  جهت سیر مراحل قانوني به دستگاه قضائي معرفي شد.

کالای قاچاق میلیاردی  در “کوار”

رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن| فرمانده 
انتظامي شهرستان کوار از توقیف یک دستگاه وانت پراید و کشف انواع کالای  قاچاق 

به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون  ریال خبر داد. 
سرهنگ “سید رحمان هاشمی” در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، بیان کرد: 
مأموران پلیس آگاهی در راستاي اجراي طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز و هنگام 
کنترل خودروهاي عبوري در یکي از محورهاي مواصلاتي، به یک دستگاه وانت پراید 

مشکوک و آن را براي بررسي متوقف کردند.
وي افزود: در بازرسی از این خودرو، تعداد ۳۰ دستگاه جاروبرقی خارجی قاچاق که 

فاقد هرگونه مدارک قانوني و معتبر گمرکي بود، کشف شد.
فرمانده انتظامي شهرستان کوار با اشاره به اینکه کارشناسان مربوطه ارزش محموله 
قاچاق را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه یک نفر 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده براي انجام اقدامات قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.

خرده فروشان مواد مخدر به دام افتادند

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن|  جانشین 
فرمانده انتظامی شهرستان “فسا” از دستگیری توزیع کنندگان مواد افیونی در بخش 

“قره بلاغ” و کشف مواد مخدر خبر داد.
سرهنگ “محمد رضائی” در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: 
در اجرای طرح امنیت محله محور و با هدف تنگ شــدن عرصه بر سوداگران مرگ، 

ماموران پاسگاه قره بلاغ دو نفر خرده فروش مواد مخدر را شناسایی کردند.
وی از انجام عملیات غافلگیرانه پلیس در این راستا خبر داد و افزود: در بازرسی از 
منزل و واحد صنفی متهمان، مقدار تقریبی ۵۱ گرم هروئین و شیشــه آماده فروش 

کشف و دو عامل اصلی توزیع مواد مخدر در بخش قره بلاغ نیز دستگیر شدند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان پس از تکمیل پرونده روانه دادسرا شدند، 
خاطر نشان کرد: طرح سراسری امنیت محله محور با هدف ناامن کردن محیط برای 
هنجارشکنان و ارتقاء امنیت در محله ها با مشارکت و همراهی مردم و به صورت جدی 

و مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد.

دستگیری سارق خودرو در “کازرون” 

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس- سرهنگ حمید افرامن|  فرمانده 
انتظامي کازرون از دستگیري سارق خودرو در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ “بیژن بارسالاری” در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: 
ماموران گشت پاسگاه انتظامی “تنگ چوگان” هنگام گشت زني به یک دستگاه خودرو 

پراید مظنون و آن را توقیف کردند.
وی ادامه داد: در استعلام های انجام گرفته، مشخص شد خودرو داراي سابقه سرقت 

می باشد.
فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه سارق خودرو دستگیر و به همراه 
خودرو سرقتی به مقر انتظامی انتقال داده شد، افزود: شهروندان خودروهای خود را به 

وسایل و تجهیزات ایمنی ضد سرقت مجهز کنند.

اصفهــان-  عزیــز-  محبوبــه 
شــهرمردم| تفاهم نامه همکاری میان 
کمیته امداد اســتان اصفهــان و نیروی 
زمینی ارتش با هدف استفاده از ظرفیت 
طرفیــن برای کمــک بــه خانواده های 

نیازمند، به امضا رسید. 
این تفاهم نامه همکاری با حضور معاون 
کمیته  مردمی  مشــارکت های  توســعه 
امداد، ارشد نظامی نیروی زمینی ارتش 
در استان های اصفهان، یزد و چهارمحال 
و بختیاری و مدیــران کل کمیته امداد 
این سه اســتان امضا شد. معاون توسعه 
در  امداد  مشــارکت های مردمی کمیته 

این مراسم با اشــاره به مشارکت مداوم 
ارتش جمهوری اســلامی به ویژه نیروی 
زمینی در فرایند محرومیت زدایی، اظهار 
کرد: نیروی زمینی ارتش در سرفصل های 
مختلف مــورد دغدغه این نهاد، از جمله 
توزیع جهیزیه، بسته های معیشتی، لوازم 
ضــروری زندگی و بســته های فرهنگی 
و نوشــت افزار، همواره بــا کمیته امداد 

مشارکت داشته است. 
 حبیب اله آســوده با اشاره به همکاری 
نیروی ارتش در تســهیل شرایط خدمت 
حمایت،  تحــت  خانواده های  فرزنــدان 
ادامه داد: با توجه به آموزش های دوران 

خدمت ســربازی، این نهاد آمادگی دارد 
در ارائــه وام اشــتغال، بلافاصله پس از 
پایان خدمــت فرزندان خانواده ای دهک 
یک تا سه، با معرفی نیروی زمینی ارتش 

اقدام کند. 
 وی همچنین به اشاره به اجرای طرح 
اطعام و احســان حسینی همزمان با ماه 
محرم و صفر، افزود: نیروی زمینی ارتش 
صنعتی  مجهــز  آشــپزخانه های  دارای 
اســت و می تواند برای طبخ غذا و کمک 
به معــاش خانواده های تحــت حمایت 
و نیازمند، در پویش اطعام حســینی با 

کمیته امداد همکاری داشته باشد.

با حضور معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد انجام شد؛ 

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت:

مصرف مکمل های غذایی تاثیری در 
پیشگیری یا بهبود علائم تب دنگی ندارند

محمد کریمی- دانشــگاه علوم پزشکی شیراز- شهرمردم| 
مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، مصرف مکمل  های 
غذایی را در پیشگیری یا بهبود علائم تب دنگی بی  تاثیر دانست و ضمن 
هشدارنســبت به تبلیغات گمراه کننده در فضای مجازی، بر دریافت 

اطلاعات موثق از کانال وزارت بهداشت، تاکید کرد.
 دکتر » احمد اسماعیل زاده« ، با توجه به تبلیغات صورت گرفته در 
فضای مجازی در خصوص فروش ویتامین  ها و مکمل  ها برای پیشگیری 
از بیماری تب دنگی، گفت: هیچگونه شواهد علمی متقن در مورد نقش 
مکمل  های غذایی در پیشــگیری و کنتــرل علائم بیماری تب دنگی 
تاکنون وجود نداشــته و تبلیغات ارائه شده در این خصوص هیچگونه 
وجهه علمی ندارد و مورد تایید وزارت بهداشت نیست؛ لذا افراد جامعه 

نباید خودسرانه به مصرف مکمل  های غذایی روی بیاورند.
وی افزود: مصرف مکمل  های غذایی در افرادی که دچار کمبود مواد 
مغذی خاصی هســتند، باید تحت نظر پزشــک یا کارشناسان تغذیه 
صــورت گیرد و مصرف بی  رویه برخی از این مکمل  ها می  تواند برای 

سلامت انسان زیان آور باشد.
وی تاکید کرد: هموطنان عزیز برای پیشــگیری از بیماری تب دنگی 
به توصیه  های متخصصان و کارشناسان وزارت بهداشت توجه کنند و 
اطلاعات صحیح را از کانال وزارت بهداشت دریافت کنند و به اطلاعات 
غلط و گمراه کننده فضاهای مجــازی که در اغلب موارد دارای منافع 

مادی برای برخی افراد هستند، توجه نکنند.
دکتر اسماعیل زاده خاطر نشان کرد: هموطنان عزیز فریب تبلیغات 
فضای مجازی در مورد مکمل  های غذایی و نقش آنها در پیشگیری و 
یا درمان علائم بیماری تب دنگی توسط برخی افراد سودجو را نخورند.

وی، استفاده از روغن  های مختلف روی پوست را برای دور کردن پشه 
آئدس فاقد شواهد علمی مستند دانست و برخی تبلیغات صورت گرفته 

در این مورد را بی  پایه و اساس عنوان کرد.
مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت اضافه کرد: در فضای 
مجازی اخیرا تبلیغاتی درخصوص استفاده از روغن  های مختلف مانند 
روغن نعناع، روغن میخــک، روغن درخت چای یا اکالیپتوس بر روی 
پوســت بدن به منظور دفع پشه آئدس، منتشر و در این تبلیغات ادعا 
شده که با این روش فرد از گزش این پشه در امان می  ماند، درحالیکه 
در هیچ منبع علمی مستنداتی برای اثربخشی این روغن  ها وجود ندارد 
و هموطنان در این زمینه نیز مراقب باشند که فریب عطاری  ها و افراد 

فاقد تحصیلات آکادمیک طب سنتی را نخورند.
دکتر اسماعیل زاده در پایان خاطر نشان کرد: به کارگیری هر عاملی 
در حفظ ســلامت انسان، نیازمند مستندات علمی است و بدون وجود 

مستندات علمی نمی  توان عامل یا ماده  ایرا برای سلامت تجویز کرد.

امضای تفاهم نامه همکاری میان کمیته امداد استان اصفهان و نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به اینکه هیــات موضوع تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فســا بشــرح رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۷۰۰۰۷۳۷ مورخــه ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ تصرفــات مفــروزی مالکانه آقای 
وحید شیخ نیا فرزند الیاس به شماره شناسنامه و شماره ملی ۲۵۶۰۲۰۶۵۸۷ صادره از 
فسا نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ یک قسمت مفروز از پلاک ۳۹۵۵/۱ اصلی واقع 
در بخش دهم فارس شهرستان فسا روســتای جلیان به مساحت ۱۸۳۰۸/۵۷ مترمربع 
که سهام خود متقاضی را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده است. که جهت آن 
پلاک ۲ فرعی از ۳۹۵۵ اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده ۳ قانون و ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق در 
روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان می توانند ظرف 
مدت دو ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع 
قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در غیر اینصورت 
پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور سند مالکیت اقدام 
خواهــد نمــود در هر حال صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعــه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶         

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱

255/م.الف- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فسا- 

يعقوب حق پرست

آگهی مزايده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(: 

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۰۲۹۸ ششدانگ پلاک ثبتی نه هزار و نود و هفت فرعی از دو هزار و هشتصد و شصت و هفت اصلی مفروز و مجزا شده 
از دو هزار و پانصد و چهل و پنج فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش ده فارس فسا به مساحت سیصد و سی و هفت متر و شصت و دو صدم متر مربع ملکی 
آقای علی اصغر قاســمی شــیری فرزند علی اکبر دارای شماره ملی ۲۵۷۰۵۷۵۱۲۷ با شماره مستند مالکیت ۲۲۷۷ تاریخ ۱۳۸۴/۰۷/۲۱ ثبت و به نفع پرونده 
اجرائی فوق الذکر بازداشــت میباشــد که طبق نظر مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۶ کارشناس رسمی به مبلغ شانزده میلیارد و پانصد و سی میلیون ریال ارزیابی شده و به 
حدود: شمالا: بطول سیزده متر درب و دیواریست به کوچه ده متری شرقا بطول بیست و شش متر دیوار بدیوار پلاک دو هزار و پانصد و چهل و یک باقیمانده 
جنوبا اول بطول هفت متر و هشــتاد صدم متر دیوار بدیوار پلاک دو هزار و چهارصد و ســی و شــش فرعی ۲۴۳۶ دوم بطول پنج متر و بیست صدم متر دیوار 
بدیوار پلاک دو هزار و چهارصد و ســی و شــش فرعی غربا بطول بیست و شش متر دیوار بدیوار پلاک دو هزار و پانصد و چهل و پنج باقیمانده پلاکهای فرعی 
از دو هزار و هشــتصد و شــصت و هفت اصلی می باشد. و پلاک فوق واقع در فسا حیدر آباد خیابان شهید بیژنی کوچه اول پلاک ۲۵ در یک طبقه با زیر بنای 
هفتاد و پنج متر و چهل صدم متر مربع یک خواب و فاقد نما ســقف تیرچه بلوک و پلاک ۲۷ در دو طبقه بدون راه پله و بدون نما مســاحت همکف هفتاد و 
هشــت متر مربع یک خواب و مســاحت طبقه اول هفتاد و هشت متر مربع و یک خواب میباشد و طبق پروانه ساختمانی تنها پنجاه متر مربع دارای استحکام 
لازم بوده و مابقی بدون رعایت اصول فنی احداث گردیده اســت. پلاک مذکور از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز شــنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۳۰ در اداره ثبت اسناد و املاک 

فسا واقع در خیابان شهید منتظری از طریق مزایده به فروش می رسد. 
مزایده از مبلغ ارزیابی فوق الذکر شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه ارزیابی 
به حساب سپرده ثبت تا قبل از روز برگزاری مزایده و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد مزایده از 
مبلغ ارزیابی فوق الذکر شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد 

ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد. مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۴/۱۶ 

267/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک فسا- يعقوب حق پرست
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آگ

۵ شنبه  16 تیر  1403      29  ذی الحجه   1445     سال نهم     شماره  1107                             

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR              آگهی تجدید مزایده عمومی

شناسه آگهی: 1745176         
 شناسه چاپ: 2094790 

اداره کل منابــع طبیعی وآبخیزداری اســتان فارس 
درنظردارد احاله مدیریت پارک جنگلی نی ریز را 

با شرایط ذیل از طریق مزایده واگذارنماید:

1- مبلغ تضمین به صورت ضمانت نامه بانکی به دستگاه مزایده گزار تسلیم گردد.
2- مهلت دریافت اســنادمزایده ازطریق سایت به آدرس www.setadiran.ir  تا 

تاریخ 1403/04/20 ساعت 13 خواهد  بود.
3- آخرین مهلت ارسال  پیشنهادها تا ساعت 13 مورخ  1403/04/30 خواهد 

بود.
4- گشایش پیشنهادها در ساعت 8  صبح  مورخ 1403/04/31 درمحل سالن 

جلسات این  اداره کل انجام خواهد پذیرفت.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 1403/04/13                                                                             

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 1403/04/16

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس

مدت اجرای ودیعه
طرح

تاریخ 
بازدید

پارک جنگلی 
23 و 24 10 سال3/650/000/000نی ریز

تیرماه

سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس

                 »آگهی تجدید مزایده عمومی«
شناسه آگهی: 1745536     

شناسه چاپ: 2095473 
شــهرداری فسا در نظر دارد؛ به استناد مجوز  شورای محترم اسلامی شهر به شماره  1402/582 - 1402/9/4 و 1402/811 
ـ 1402/12/21  نســبت به فروش نقدی تعداد 7 قطعه زمین  از اراضی تفکیکی پلاک ثبتی 1443 به آدرس خیابان شــهید 
هاشمی نژاد )خیابان بسیج( با کاربری مسکونی و تعداد یک قطعه زمین در خیابان بنیاد شهید با کاربری تجاری به شرح ذیل 
اقدام نماید. از کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی جهت شــرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.   تلفن تماس جهت کســب 

اطلاعات بیشتر  53339806 و 09173326537 امور مالی و مراجعه حضوری به واحد املاک
- املاک دارای سند تک برگ میباشد و هزینه های انتقال و بهره برداری بر عهده خریدار میباشد .

- محل دریافت اسناد مزایده : سامانه ستاد ایران به آدرس setadiran.ir و مزایده شماره  2003005146000004 
- متقاضیان می بایست جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده از تاریخ 1403/04/16  تا تاریخ 1403/04/24 به سامانه ستاد ایران مراجعه نمایند.

- مهلت ارایه پیشنهاد قیمت، بصورت بارگزاری در سامانه ستاد ایران و تحویل فیزیکی اصل ضمانت نامه به صورت پاکت شماره الف )حاوی ضمانت نامه( به دبیرخانه 
شهرداری تا تاریخ   1403/05/06 ساعت 13:00 می باشد .

- جلسه کمیسیون مزایده مورخ 1403/05/06 ساعت 13:15 برگزار می گردد و حضور متقاضیان در جلسه بلامانع است.
- برنده مزایده مکلف است ظرف مدت 7 روز پس از اعلام کتبی شهرداری وجه آن را به حساب در آمد شهرداری واریز نماید.

- متقاضیان می بایست سپرده شرکت در مزایده را به صورت ضمانت نامه بانکی ترجیحاً  سه ماهه درحق شهرداری فسا ارایه یا به حساب شماره 0227662305002 
بنام سپرده شهرداری واریز نمایند. 

- سایر موارد در اسناد مزایده و برگ پیشنهاد قیمت قید می گردد. 
- هزینه کارشناسی و هزینه درج آگهی در دو نوبت و کارمزد سامانه به عهده برنده های مزایده می باشد..  

))مقاطعه کاران در صورت شــرکت در مزایده و برنده شــدن بایستی بدون هیچگونه ادعایی نســبت به مطالبات خود ، مبلغ کل مزایده نقداً به حساب شهرداری واریز 
نمایند.((

 - با توجه به اینکه مســاحت بعضی از قطعات در تفکیک و صدور ســند احتمال کســر یا افزایش دارد ملاک و معیار مســاحت اصلاحی خواهد بود که متعاقبا اعلام 
خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16                                  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/23  

سید محمد باقر ساداتی- شهردار  فسا       

شماره قطعه و پلاک ردیف
ثبتی

مساحت  
)متر مربع(

قیمت پایه هر 
متر مربع )ریال(

سپرده شرکت در 
مزایده )ریال(

قیمت کل )پایه( 
شماره مال در مزایدهآدرس)ریال(

خیابان شهید 1310.8890.000.0001.398.960.00027.979.200.000 - 11443/1301
هاشمی نژاد

213005146000037

خیابان شهید 5243.9262.000.000756.152.00015.123.040.000 - 21443/1305
هاشمی نژاد

213005146000038

خیابان شهید 10241.560.000.000724.500.00014.490.000.000 - 31443/1310
هاشمی نژاد

213005146000039

خیابان شهید 23216.8772.000.000780.732.00015.614.640.000 - 41443/1323
هاشمی نژاد

213005146000040

خیابان شهید 24214.4875.000.000804.300.00016.086.000.000 - 51443/1324
هاشمی نژاد

213005146000041

خیابان شهید 32221.452.000.000575.640.00011.512.800.000 - 61443/1332
هاشمی نژاد

213005146000042

خیابان شهید 33276.0862.000.000855.848.00017.116.960.000 - 71443/1333
هاشمی نژاد

213005146000043

213005146000044خیابان بنیاد شهید82867/7433240120.000.0001.440.000.00028.800.000.000

آگهی تحریر ترکه 

نظر به اینکه در پرونده کلاسه 300090، این شورا و به لحاظ فوت مرحوم 
علی میرزا دهقانی فرزند شاه میرزا به شماره شناسنامه 145 صادره از اقلید 
ســاکن روستای مهجان و در اجرای درخواست خدیجه دهقانی فرزند علی 
میرزا قرار تحریر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار تحریر ترکه برای روز 
یکشنبه مورخه 1403/5/21 ســاعت 15 تعیین و اعلام گردیده لذا بدین 
وســیله در اجرای مقررات ماده 210 قانون امور حســبی و به موجب این 
آگهی به کلیه ورثه متوفی یا نمایندگان قانونی آنها و بســتانکاران از متوفی 
و مدیونیــن به وی و هر کس که به هر طریق حقــی به ترکه متوفی دارد 
ابلاغ می گردد که راس ســاعت و تاریخ اعلام شــده در شعبه سده شورای 
حل اختلاف واقع در سده- خیابان ساحلی جهت شرکت در عملیات تحریر 

ترکه حاضر شود.

603/م.الف- قاضی شورای حل اختلاف سده- 

احسان کرمی

آگهی تحریر ترکه 

نظر به اینکه در پرونده کلاسه 300070، این شورا و به لحاظ فوت مرحوم 
دوســت علی پرویزی فرزند اله قلی به شــماره شناسنامه 1507 صادره از 
اقلید ساکن سده و در اجرای درخواست خانم فاطمه پرویزی فرزند دوست 
علی قرار تحریر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار تحریر ترکه برای روز 
یکشــنبه مورخه 1403/5/21 ســاعت 16 تعیین و اعلام گردیده لذا بدین 
وســیله در اجرای مقررات ماده 210 قانون امور حســبی و به موجب این 
آگهی به کلیه ورثه متوفی یا نمایندگان قانونی آنها و بســتانکاران از متوفی 
و مدیونین به وی و هر کس که به هر طریق حقی به ترکه متوفی دارد ابلاغ 
می گردد که راس ســاعت و تاریخ اعلام شــده در شعبه سده شورای حل 
اختلاف واقع در سده- خیابان ساحلی )خانه بهداشت قدیم( جهت شرکت 

در عملیات تحریر ترکه حاضر شود.

604/م.الف- قاضی شورای حل اختلاف سده-

 احسان کرمی

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 4 شیراز

آقای علی اکبر شــفیعیان به وکالــت از نگین و نگار و محمد و غلامعلی و عباس 
همگی علامه زاده برابر وکالتنامه شــماره 38961 مورخ 1403/03/08 دفترخانه 
299 شــیراز با تسلیم ده برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 299 
شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد پنج عدد سند مالکیت تک برگ 
مربوط به ششــدانگ پلاک 1652/15685 واقع در بخش چهار شیراز که موازی 
0.75 دانگ از ششدانگ به نام نگین علامه زاده و موازی  0.75 دانگ از ششدانگ 
به نام نگار علامه زاده و موازی 1.5 دانگ از ششــدانگ به نام محمد علامه زاده 
و موازی 1.5 دانگ از ششــدانگ به نــام غلامعلی علامه زاده و موازی 1.5 دانگ 
از ششــدانگ به نام عباس علامه زاده ثبت و اســناد مالکیت بشماره چاپی های 
530285 الــف / 1400 و 530286 الــف / 1400 و 530287 الــف / 1400 و 
530288 الف / 1400 و 530289 الف / 1400 صادر و اســناد مالکیت به علت 
جا به جایی مفقود گردیده اســت و نامبردگان تقاضای صدور سند المثنی نموده 
است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر 
کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرســیده و یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود اداره 
ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

تاریخ انتشار: 1403/04/16

597/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-

 ناحیه ۱- محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ۱3 آئین نامه قانون 

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 

نظر به اینکه هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک فسا بشرح رای شماره 
140360311007000731 مورخــه 24 / 02 / 1403 تصرفــات مفروزی 
مالکانه آقای علی پارسایی فرزند علی به شماره شناسنامه 158 و شماره ملی 
2571017772 صادره از فســا نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ یک قسمت 
مفروز از پلاک 1285 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فسا ششده 
روستای قارآباد به مساحت 15000 متر مربع خریداري مع الواسطه از یدواله 
ملک زاد را به منظور صدور سند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک 
55 فرعی از 1285 اصلی منظور شده است؛ علیهذا در اجرای ماده 3 قانون و 
13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی 
و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی چاپ آگهی 
میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی 
نسبت به تنظیم دادخواســت اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به 
اداره ثبــت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در غیر اینصــورت پس از انقضای 
مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد 
نمود در هر حال صدور ســند مالکیت جدید مانــع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/31          

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/16

230/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ۱3 آئین نامه قانون 

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 

نظر به اینکه هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشرح رای شماره 
140360311007000227 مورخــه 29 /1403/01 تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای مجتبی بلاغی فرزند حســین به شــماره شناســنامه 15 و شــماره ملی 
2572156865 صادره از فســا نســبت به ششــدانگ یک واحد گاوداری یک 
قســمت مفروز از پلاک 1282 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا 
روســتای دولت آباد ششده به مســاحت 1989/54 مترمربع خریداری از وراث 
نجف نجفی را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن 
پلاک 451 فرعی از 1282 اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده 3 
قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطــلاع عموم مالکین 
مشاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی چاپ 
آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشــار اولین 
آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم 
بــه اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در غیر اینصورت پس از انقضای 
مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد 
نمــود در هر حال صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعــه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/31          

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/16

224/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ۱3 آئین نامه قانون 

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 

نظر بــه اینکه هیــأت موضوع تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک فسا 
بشــرح رای شــماره 140360311007000729 مورخه 1403/02/24 
تصرفات مفروزی مالکانه آقای ســید نورالدین هاشمی ششده فرزند سید 
اشرف به شماره شناســنامه 1410 و شماره ملی 2570988571 صادره 
از فســا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک قسمت مفروز از 
پلاک 1298/282 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فسا شهر 
ششده به مســاحت 30671/76 مترمربع که ســهام خود متقاضی را به 
منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک 3071 
فرعی از 1298 اصلی منظور شــده است؛ علیهذا در اجرای ماده 3 قانون 
و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم مالکین 
مشاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی 
چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مــدت دو ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی 
و اخذ گواهــی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در غیر 
اینصــورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به 
صدور ســند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور ســند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

268/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ۱3 آئین نامه قانون 

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشرح رای شماره 
140360311007000360 مورخــه 1403/02/04 تصرفات مفروزی مالکانه 
آقای علی رضا درســتان فرزند محمد به شماره شناسنامه 9870 و شماره ملی 
2570098541 صادره از فسا نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ یک قسمت 
مفروز از پلاک 3143 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فسا منطقه 
صغاد به مساحت 20076/082 متر مربع خریداری مع الواسطه از مراد هدایتی 
را به منظور صدور سند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک 60 فرعی 
از 3143 اصلی منظور شــده اســت؛ علیهذا در اجرای ماده 3 قانون و 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان 
حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان 
مــی توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی نســبت به تنظیم 
دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه 
نماید. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر 
مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

269/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ۱3 آئین نامه قانون 

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 

نظــر به اینکــه هیأت موضــوع تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک فسا 
بشــرح رای شــماره 140360311007000820 مورخه 1403/02/29 
تصرفات مفروزی مالکانه عظیــم محمدی صفری کوچی فرزند پنجعلی به 
شماره شناسنامه 19 و شــماره ملی 2572062641 صادره از فسا نسبت 
به ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی یک قســمت مفروز از پلاک 3187 
اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا میانجنگل روستای مقابری 
به مســاحت 20001/33 متر مربع سهام خود متقاضی و قسمتی از سهام 
پنجعلی محمدی صفــری کوچی را به منظور صدور ســند مالکیت تأیید 
نموده است که جهت آن پلاک 11 فرعی از 3187 اصلی منظور شده است؛ 
علیهذا در اجرای ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع عموم مالکین مشــاعی و سایر صاحبان حقوق در روزنامه 
کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند 
ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست 
اعتــراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. 
بدیهی اســت در غیر اینصورت پــس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر 
مقررات نســبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

26۱/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ۱3 آئین نامه قانون 

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 

نظــر بــه اینکــه هیــات موضــوع تعیین تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا 
 1403/02/05 مورخــه   140360311007000373 شــمارهای  آرای  بــه 
مفــروزی  تصرفــات   1403/02/05 مورخــه   140360311007000376 و 
مالکانه آقای جابر بابری فرزند نجف به شــماره شناســنامه 15 و شــماره ملی 
2572281228 صادره از فسا و آقای عبداله زینلی واصل آبادی فرزند عوضعلی 
به شماره شناسنامه 13 و شماره ملی 2572260972 بالمناصفه هر کدام نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک قسمت مفروز از 
پلاک 1312 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا روستای واصل آباد 
به مساحت 40638/12 متر مربع خریداری از سهام مشاعی خود هر دو متقاضی 
را به منظور صدور سند مالکیت تأیید نموده است که جهت آن پلاک 211 فرعی 
از 1312 اصلی منظور شــده اســت؛  علیهذا در اجرای ماده 3 قانون و 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان 
حقوق در روزنامه کثیرالانتشــار و روزنامه محلی چاپ آگهی میشود و معترضان 
مــی توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی نســبت به تنظیم 
دادخواســت اعتراض به مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه 
نماید. بدیهی اســت در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر 
مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

262/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ۱3 آئین نامه قانون 

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 

نظر بــه اینکه هیــأت موضوع تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک فسا 
بشــرح رای شــماره 140360311007000366 مورخه 1403/02/04 
تصرفــات مفروزی مالکانه آقای عبداله زینلی واصل آبادی فرزند عوضعلی 
به شــماره شناســنامه 13 و شــماره ملی 2572260972 صادره از فسا 
نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی یک قسمت مفروز از پلاک 
1312 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان فسا روستای واصل آباد 
به مســاحت 72807/91 متر مربع خریداری از سهام خود متقاضی را به 
منظور صدور ســند مالکیت تأیید نموده اســت که جهت آن پلاک 210 
فرعی از 1312 اصلی منظور شــده است؛  علیهذا در اجرای ماده 3 قانون 
و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم مالکین 
مشاعی و ســایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی 
چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مــدت دو ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی 
و اخذ گواهــی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در غیر 
اینصــورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به 
صدور ســند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور ســند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

263/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ۱3 آئین نامه قانون 

 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فسا بشرح رای شماره 
140360311007000818 مورخــه 1403/02/29 تصرفــات مفــروزی 
مالکانــه خانم زهرا تقوائی فرزند عبدالرحیم به شــماره شناســنامه 71 و 
شــماره ملی 2572027305 صادره از فسا نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی یک قسمت مفروز از پلاک 2836 اصلی واقع در بخش دهم 
فارس شهرســتان فسا روستای صحرارود به مساحت 60489/54 متر مربع 
خریداري مع الواسطه از سهم الارث سید فرج اله افراسیابی از وراث مرحوم 
محمد صادق افراســیابی را به منظور صدور سند مالکیت تایید نموده است 
که جهت آن پلاک 2 فرعی از 2836 اصلی منظور شــده است؛  علیهذا در 
اجــرای ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
اطلاع عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار 
و روزنامه محلی چاپ آگهی میشــود و معترضان می توانند ظرف مدت دو 
ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی نســبت به تنظیم دادخواست اعتراض به 
مرجع قضایی و اخذ گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی است 
در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نسبت 
به صدور ســند مالکیت اقدام خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

266/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست
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ایسنا| مدیــرکل دفتر امور موسیقی در حکمی محمدعلی 
مرآتی را به عنوان مدیرعامل انجمن موسیقی ایران منصوب کرد.

در حکمی از ســوی امیرحسین ســمیعی )مدیرکل دفتر 
 موســیقی وزارت فرهنــگ و ارشــاد اســامی(، محمدعلی 
مرآتی پژوهشگر موسیقی به عنوان مدیرعامل انجمن موسیقی 

انتخاب شد.

در متن این حکم آمده است:
»جناب آقای محمدعلی مراتی

با سام و احترام؛
به استناد مصوبه صورت جلسه هیأت محترم امنا به شماره 
۳۵۶/س/الف مورخ ۱۰ تیرماه ۱۴۰۳ و نظر به تجربیات، سوابق 
ارزنده، تعهد و دانش جناب عالی به موجب این حکم به عنوان 

مدیرعامل انجمن موسیقی ایران منصوب می شوید.
از شما انتظار می رود با رعایت ضوابط قانونی و مصوبات هیأت 
محترم امنا و نیز وظایف مندرج در اساسنامه انجمن موسیقی 

ایران در جهت اعتای موسیقی ایران گام های مؤثری بردارید.
امیرحسین ســمیعی مدیر کل دفتر امور موسیقی و رئیس 

هیأتامنای انجمن موسیقی ایران«

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR
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مدیریتپولتوجیبیبچهها
باکتاب»استراتژیسهقلک«

باشگاه خبرنگاران جوان| کتاب »استراتژی سه قلک« به قلم 
ران لیبر به والدین آموزش می دهد چه زمانی پول جیبی دادن را 

آغاز کنند.
کتاب »استراتژی ســه قلک« به قلم ران لیبر با ترجمه ریحانه 
کربایــی با موضــوع تربیت فرزندان نســبت بــه مدیریت پول 
جیبی شان به تازگی چاپ اولش از سوی انتشارات مهرستان روانه 

بازار شده است.
از سرفصل های کتاب می توان به عناوینی همچون چرا صحبت 
کردن درباره پول مهم اســت؟ چگونه گفتگو درباره پول را شروع 
کنیم؟ گفتگو درباره پول جیبی، آموزش هوشمندانه ترین راه برای 
یاددادن خرج کردن پول به کودکان، سنت های خانوادگی: خرید از 
فروشگاه های ارزان، آیا ما بچه های مادی تربیت می کنیم؟ چگونه 
 درباره هدیه دادن و بخشــیدن پول بــا فرزندمان صحبت کنیم، 
چرا بچه ها باید کار کنند، خوش شانس ترین و چقدر کافی است؟ 

اشاره کرد. 
نویسنده در مقدمه کتاب نوشته: »هدف این کتاب صحبت کردن 
درباره مدیریت پول در خانواده ها، مدارس و جوامع ماست؛ اما آنچه 
در این کتاب گفته می شــود نه اولین بار است که گفته شده و نه 
آخرین بار اســت که درباره این موضوع صحبت می شــود. من به 
صورت پیش فرض می دانم که بیشتر خوانندگان این کتاب باتوجه 
به نکات و ایده های این اثر می توانند برداشت موثر و بهره کارآمدی 
از این کتاب داشــته باشند که هم شــامل خانواده هایی با درآمد 
خانواریِ بیش از ۵۰ هزار دلار یا بیشتر می شود، هم خانواده هایی 
که میلیون ها دلار در اختیــار دارند و هم خانواده هایی که درآمد 

کمتری دارند.
در بخشی از کتاب »اســتراتژی سه قلک« می خوانیم: »از کی 
پول توجیبی دادن را شروع کنیم؟ تا کاس اول، دیرترین زمانی است 
که می توان این کار را شروع کرد؛ در حالی که زودتر شروع کردن 
نیز هیچ ضرری ندارد. اگر کودکی، شمردن و حساب کردن را بلد 
باشــد و ســؤالاتی دربارۀ هزینۀ اقام خریداری شده یا اینکه پول 
چطور در می آید یا مواردی از این دســت بپرسد، وقت آن رسیده 

که شروع کنیم. 
همچنین کودکانی که عقلشان رسیده که چطور خون والدینشان 
را به جوش بیاورند، به این مرحله رسیده اند. حتی اگر به نظر برسد 
که بچه ها دربارۀ پول بی توجه هستند، اما قدرت تشخیص این را 
دارند که مبلغ پول توجیبی های جمع شده به مرور زیاد می شود. گام 
بعدی این است که بفهمیم کودک هر هفته چه مقدار پول توجیبی 
باید بگیرد ... پس از درنظرگرفتن مبلغی، به سیســتم پیگیری و 
پس انداز پول نیاز داریم. در خانوادۀ من، ما پول توجیبی را به ســه 

قلک مجزا تقسیم می کنیم: یکی برای خرج، یکی برای ...«.
در پشــت جلد کتاب آمده: »چقدر درباره پــول با فرزندانمان 
صحبت می کنیم؟ اصاً چقدر نیاز می دانیم در اینباره با آنها حرف 
بزنیم؟ پول یکی از رکن های اساسی زندگی، در جهان امروز ماست. 
تصور اشتباه بسیاری از والدین این است که پول را فقط برای رفع 

نیاز می بینند؛  
از ایــن رو بی رویه در اختیار فرزندان می گذارند. این تامین مالی 
بی نظارت، فرزندان ما را در مدیریت اقتصادی دچار چالش می کند 
و باعث می شــود نازپرورده و لوس بارآیند و توقع داشــته باشند 

دیگران نیاز های مالی آنها را رفع کنند. 
همچنین، پولشان را بی رویه خرج می کنند و مدیریت سرمایه یاد 
نمی گیرند. ما باید با فرزندانمان درباره پول و مدیریت آن صحبت 
کنیم و یادشان بدهیم برای مدیریت پول برنامه ریزی کنند. باید 
بدانند چقدرش را خرج کنند و چقدرش را ببخشند و چقدرش را 

سرمایه گذاری کنند«.

فارس| نقاشــی آبرنگی که برای جلد 
کتاب »هری پاتر و ســنگ جادو« نوشته 
نویســنده بریتانیایی جی.کــی رولینگ 
طراحی شده بود در یک حراجی به قیمت 

نزدیک به ٢ میلیون دلار به فروش رسید. 
گروه تجسمی:»هری پاتر و سنگ جادو« 
اولین بار در ســال ۱۹۹۷ به چاپ رسید و 
طرح جلد آن توسط توماس تیلور نقاشی 

شد. اکنون این نقاشی که در اختیار خانه 
حراج ساتبی در نیویورک قرار گرفته بود، 
در یک مزایده ده دقیقه ای با دســت یابی 
به رکورد فروش به قیمت ۹/۱ میلیون دلار 
واگذار شده است.  این طرح »هری پاتر« را 
در انتظار رسیدن قطار هاگوارتز اکسپرس 

نشان می دهد.
بــه گفتــه فروشــنده ایــن اثــر این 
»باارزش ترین قطعــه مربوط به هری پاتر 
است که تاکنون در حراجی فروخته شده 
است«. پیش از این، یک نسخه چاپ اول 
کتاب »هری پاتر و سنگ جادو« در سال 
٢۰٢۱ به قیمت ۴٢۱ هزار دلار به فروش 

رسیده بود.
این نقاشی که اولین بار در سال ٢۰۰۱ 
در لندن به حراج گذاشــته شده بود و به 
قیمت ۸۵,۷۵۰ پوند فروخته شده بود، در 
این حراج دارای برآوردی بین ۴۰۰,۰۰۰ تا 

۶۰۰,۰۰۰ دلار بود که حراجی ساتبی ادعا 
کرده اســت »بالاترین برآورد پیش فروش 

برای قطعه ای مرتبط با هری پاتر است.«
تیلور، کــه بعدها مجموعــه کودکانه 
»وهم انگیز روی دریا« را نوشــت، اولین 
ســفارش حرفه ای خود را با »هری پاتر« 
در سن ٢۳ ســالگی دریافت کرد. او پس 
از دریافت پیشنهاد انتشــارات بلومزبری 
برای تصویرسازی شخصیت »هری پاتر« 
دو روز بــرای تکمیل این تصویر با آبرنگ 
و مداد ســیاه زمان صرف کرد و ۶۵۰ دلار 

دریافت نمود.
مجموعه رمان های »هری پاتر« به بیش 
از ۸۰ زبان ترجمه شده و به موفقیت تجاری 
بزرگی دست یافت. مجموعه فیلم هایی که 
براساس این رمان ها ســاخته شده اند به 
فروش ۸/۷ میلیارد دلار در سراسر جهان 

دست یافته اند.

فارس| مطالعه ای با عنوان »یک زیبایی شناسی دیجیتال؟ 
هوش مصنوعی و آینده ی هنر« که در ســال ٢۰٢۳ انجام 
شــده، به ورود هوش مصنوعی در عرصه هنر می پردازد. بر 
اســاس این مطالعه هوش مصنوعی کوشش های خاقانه را 
افزایش داده است، اما به نظر می رسد خاقیت انسان همچنان 

نقش مهم خود را در کارهای هنرمندانه حفظ می کند.
به نظر می رسد اکنون در یک آستانه جدی در اکتشافات 
هنری هســتیم. قبا هنروری امری فیزیکی بود، اما حالا با 
تغییــر بوم و همچنین تغییر هنرمند مواجهیم. مثا هوش 
مصنوعــی AIVA یــا DALL-E که ســمفونی یا تصویر 
می سازند ما را با این ســوال مواجه می کنند که آیا دستی 
که قلموی نقاشــی را جهت می دهد به اندازه ی انگیزه های 
خاقانه ی مهمند؟ یا این که آیا شاهکار هوش مصنوعی به 

اندازه ی کار یک هنرمند مشهور ارزش دارد؟

هنر دیجیتال چه تاریخچه ای دارد؟
ریشه های هنر دیجیتال در سال های قبل از جنگ جهانی 
دوم قابل مشاهده است. در ســال۱۹۳۴، موزه نیویورک با 
برگزاری یک نمایشــگاه بر هنر ماشینی تمرکز کرد. جنبه 
دیگری از تعامل مدرن تکنولوژی و هنر در حاضر-آماده های 
مارسل دوشان فرانسوی دیده می شد که چیزهایی بودند که 
او آنها را به عنوان هنر اعام می کرد اما توسط کسان دیگری 
ساخته شده بودند و معمولا تولید انبوه بودند. او درواقع تاکید 
بر ماهیت مفهومی اثر هنری را زیر سوال می برد. برونو موناری 
ایتالیایی در ۱۹۳۰ ماشــین های بی فایده را ساخت و نقدی 
در برابر تحسین بیش ازحد آینده گرایان از قدرت مکانیکی 

مطرح کرد.
مورد دیگر ماشــین متاماتیک ۱۷شماره جین تینگوئلی 
سوییسی اســت که یک ماشین نقاشی بود که توسط یک 
بازوی مکانیکی فعالیت می کرد. کار او هم به عنوان دستگاه 
هنری و هم به عنوان ابزار مفهومی عمل می کرد. اواخر ۱۹۵۰ 
و ۱۹۶۰، دزموند پاول هنری و دیگران از کامپیوترهای اولیه 
برای تولید هنر استفاده کردند تا بفهمند تکنولوژی چگونه 
به عنوان بوم جدید یا حتی یک همکار در فرایند هنرمندانه 

عمل می کند.
در ۱۹۶۳ ماشین طراحی هِنری توسعه یافت و همچنین 
اسکچ پد ایوان ساترلند ایجاد شد که برای اولین بار هنرمند 
می توانست با قلم نوری اشکال را بر صفحه کامپیوتر بکشد 
در حالی که تا قبل از آن تعامل با کامپیوتر بر اســاس متن 
بود. سیســتم NLS  داگاس انگلبارت در ۱۹۶۸ ایجاد شد 
که کاربرهای مختلف می توانســتند از آن استفاده کنند، و 

همچنین موس و رابط های کاربرپسندی داشت. 
ریچارد ویلیامز نیز در ۱۹۶۸ برنامه کامپیوتری ART1 را 
توســعه داد که منادی آینده ای بود که هنرمند راهنماست 
  Super Paint.نه خالق، و تولید هنر خودگردان انجام می شد
در ۱۹۷۳ ایجاد شد و مدیومی برای هنرمندان بود تا تجلی 
دیجیتال را در دنیایی که کامپیوترمحور می شد، ممکن سازند 
و زمینه را برای توســعه نرم افزارهای پیچیده مثل فتوشاپ 

فراهم کرد. 
در Mac Paint ،۱۹۸۴ ایجاد شد که دارای قابلیت کات و 
پیست و بوم بی نهایت بود. حتی کسانی که دانش تکنیکی 
نداشتند می توانستند از آن استفاده کنند و به نوعی ابزارهای 
دیجیتال را دموکراتیزه کرد. نرم افزار ProPaint که توســط 
هنرمند پاپ اندی وارهول در ســال ۱۹۸۵ مورد اســتفاده 
قرار گرفت نیز جایگاه ویژه ای در داستان هنر دیجیتال دارد. 
وارهول نشان داد پلتفرم های دیجیتال می توانند مدیوم هنری 

باشند نه فقط ابزار محاسباتی.
نرم افزار بعدی که احتمالا همه با آن آشناییم paint ویندوز 
اســت که ۱۹۸۵ ایجاد شد و با آن بسیاری از مردم وارد امر 
خلق دیجیتال شــدند و امکان تصحیح و اصاح بی نهایت 

وجود داشت. کامیپوترها نمی توانند قدر هنر را بدانند.
مســئله تکنیک و مهارت مهم است. یک هنرمند سنتی 
سال ها صرف تسلط می کند. خطاهای هنرمند قابل جبران 
نیستند و این لایه ای از پیچیدگی و چالش ها اضافه می کند 
 undo که هنر دیجیتال قادر به تکرار آن نیست چون عملکرد
در آن وجود دارد. بحث دیگر درباره اصالت و اعتبار اســت. 
کپی شدن راحت و زیاد اثر هنری دیجیتال تنها با یک کلیک 

باعث می شود این اثر دیگر فردی و خاص نباشد.

راجر اسکروتون فیلسوف منتقد هنر دیجیتال معتقد است 
هنر راه وصل شــدن انسان به جهان، اینجا و اکنون است و 
در هنر دیجیتال هنر از هنرمند فاصله گرفته و قادر به این 
اتصال نیست. بودریار نیز استدلال می کند که هنر دیجیتال 
ما را از واقعیت دور می کند و به دنیای توهم باکیفیت می برد. 
او هشدار می دهد که ممکن است توانایی تشخیص »واقعی« 
و »وانمود« را از دســت بدهیــم، و در نتیجه تجربه مان از 
اصالت در زندگی و هنر کمرنگ شــود. او نگران پیامدهای 
اخاقی زندگی در جهانی اســت که به تدریج تحت سلطه 

غیرواقعی هاست. 
فیلسوفانی مانند والتر بنیامین در مورد اینکه چگونه »هاله« 
یــک اثر هنری، حضور منحصر به فــرد و تاریخ یک قطعه 
فیزیکی، در قلمرو هنر تولید شــده توسط هوش مصنوعی 

کاهش یافته یا حتی گم می شود، بحث کرده اند.
حتی بازار هنر نیز پیامدهای این تحول دیجیتال را احساس 
کرده است. با ظهور NFT )توکن های غیرقابل تعویض(، هنر 
تولید شده توسط هوش مصنوعی به روش های بی سابقه ای 
کالایی شده است، که گفته می شود جوهره معنوی و عاطفی 
هنر را کمرنگ می کند و آن را به دارایی های دیجیتال قابل 

معامله تقلیل می دهد.
در نهایت می توان گفت قدردانی از هنر یک فرایند پیچیده 
است و شامل بافت تاریخی و فرهنگی، تجارب فردی، عمق 

احساسی و برانگیختگی معنوی یا اجتماعی می شود. هوش 
مصنوعی چرایی پشت هنر را درک نمی کند و تنها الگوها را 
می فهمد. از جنبه اخاقی نیز آن طور که الیزر یودکوفسکی 
می گوید هوش مصنوعی بر انســانیت تاثیر درازمدت دارد 
و چارچوب هــای اخاقی یا ارزش های انســان ها را به ارث 
نمی برد، پس، طراحی سیستم های هوش مصنوعی که همسو 

با ارزش های انسانی باشند، مهم است.
هنر همچنین می تواند به عنوان یک مدیوم قدرتمند برای 
بازتاب اخاقی عمل کند، به چالش کشیدن تماشاگر و جامعه 
و ... از طریق هنر رخ می دهد و می تواند به عنوان آینه ای که 
اخاق جامعه را منعکس می کند یا چکشی که اخاقیات را 
شکل می دهد عمل کند. خلق هنر با ایجاد مسئولیت برای 

هنرمند همراه است.
با ترکیب هنر و تکنولوژی تاثیر و گستره هنر بالا می رود 
اما هوش مصنوعی هوشــیار و آگاه نیســت. هنر و آگاهی 
رابطــه عمیقی با یکدیگر دارند. هنر مرزهای آگاهی ما را به 
چالش می کشد و ما را برای مقابله با مفاهیم ناآشنا، پذیرش 
دیدگاه های جدید و زیر سوال بردن ارزش های خود به چالش 
می کشد، آگاهی نیز زمینه حاصلخیزی را فراهم می کند که 
هنر از آن سرچشــمه می گیرد. هنر تقدیس آگاهی است و 
بدون آگاهی ارزش هنر درک نخواهد شد و کامپیوترها هنوز 

آگاه نیستند.

هوش مصنوعی با آینده هنر چه خواهد کرد؟

در نشست نقد و بررسی فیلم مطرح شد؛

بازیگران »حبس مجرد« مانند تار و پود فرش درهم تنیده شدند

محمدعلی مرآتی رئیس انجمن موسیقی ایران شد

   کتاب

 ایرنا|  به گفته یک منتقد ســینما ویژگی مثبت بازیگران 
حبس مجرد این است که »بازی موقعیت« انجام  می دهند. یعنی 
خود موقعیت را بازی می کنند. در این شرایط باید مجموعه ای 
از بازیگران آن موقعیت را درســت بازی کنند که این اتفاق در 

فیلم رخ داد و بازیگران مانند تاروپود فرش درهم تنیده شدند.
نشســت نقد و بررسی فیلم ســینمایی »حبس مجرد« به 
کارگردانی محمدحسام حدادیان چهارشنبه ۱۳ تیر و با اجرای 

محمد زکی زاده در پردیس سینمایی چارسو برگزار شد.
در این نشســت محسن خیمه دوز منتقد ســینما و تئاتر، 
محمدحسام حدادیان کارگردان اثر، یلدا عباسی، پیمان مقدمی، 
وحیــد نیک راد، زهرا نامور، علیرضا مویدی بازیگران و ابراهیم 

نصیری نویسنده فیلم حضور داشتند.
محســن خیمه دوز در ابتدای این نشست عنوان کرد: فیلم 
»حبس مجرد« در کل فیلم دردمندانه و سرگرم کننده ای بود. 
یعنی دو ویژگی یک فیلم سینمایی را در خود داشت و تا انتها 
مخاطب را با خود همراه می کرد. من معتقدم در تئاتر و سینما 
کار اول و دوم کارگردان را نباید نقد کرد. زیرا با ســختی بسیار 
زیادی ساخته می شود. در نتیجه من در اینجا دوست ندارم فیلم 
را نقــد کنم بلکه می خواهم به جنبه هایی از فیلم که می تواند 

آموزنده باشد، اشاره کنم.
وی ادامه داد: سه ایراد و آسیب اولیه فیلم این است که بحث از 
خانه شروع می شود اما از ابتدا تا انتها سندیت این ملک مشخص 
نمی شــود که این خانه اجاره ای اســت یا خریده شده که این 
اشکال به فیلمنامه بازمی گردد. برخی ویژگی ها نیز مختص به 
منشی صحنه است. زیرا گاهی گریم و طراحی در صحنه های 
مختلف تغییر می کنند. ایراد سوم ریتم فیلم است. زیرا در ریتمی 

که پان ها باهم در ارتباط هستند، مشکل دارند.
خیمه دوز درباره نکات مثبت فیلم »حبس مجرد« توضیح داد: 
پنج ویژگی مثبت در این فیلم وجود داشت؛ یکی این که اسم 
خود فیلم زیبا و غیرتکراری است و می توان تعابیر مختلفی از نام 
اثر داشت. دومین ویژگی، مفهوم خانه است که نه تنها به عنوان 
یک لوکیشن )محل فیلمبرداری( بلکه به عنوان یک کانسپت 
)مفهوم و ایده( در فیلم مطرح است. خانه ای که ما می توانیم آن 
را استعاره ای از وطن و کشور ببینیم. ویژگی دیگر این است که 
ما یک مثلث زنانه در این فیلم می بینیم که ظاهرا نقش فرعی در 

داستان دارند اما حضور آن ها به عنوان عنصر مقاومت در مقابل 
ساختار مبتذل مردانه کاما احساس می شود.

او ادامه داد: بازیگران حرفه ای و آماتوری در این فیلم در کنار 
هم حضور دارند. ویژگی مثبت بازیگران حبس مجرد این است 
که »بازی موقعیت« انجام  می دهند یعنی خود موقعیت را بازی 
می کنند. در این شرایط باید مجموعه ای از بازیگران آن موقعیت 
را درســت بازی کنند که این اتفاق در فیلم رخ داد و بازیگران 
مانند تاروپود فرش درهم تنیده شدند. مورد مثبت آخر مربوط 
به نمای پایانی فیلم است که به نظرم لحظه شگفتانه این اثر بود.

بازیگران را به دیالوگ محدود نکردم
محمد حسام حدادیان در ادامه این نشست بیان کرد: درباره 
مبهم بودن ماجرای سندیت خانه مادری، ما احساس کردیم که 
این مساله روی روند داستان ما تأثیری ندارد. زیرا درد اساسی 
شــخصیت ها این بود که به هر طریقی از خانه بروند. ما سعی 
کردیم راکوردها )تداوم( را حفظ کنیم اما به دلیل مشــکات 
زیادی که وجود داشت گاهی کم و کاستی هایی به وجود می آمد.

او ادامه داد: من ســعی می کردم بازیگران را در موقعیت قرار 
دهم و آن ها را به دیالوگ محدود نمی کردم. در روند تولید فیلم، 
نمای پایانی به صورت بداهه اجرا شد و شکرخدا مخاطبان با آن 

صحنه ارتباط برقرار کردند.

یک فیلم موفق پشت صحنه همدلی دارد
حدادیان درباره طیف مختلف بازیگران این  فیلم توضیح داد: 
من مدت ها به این موضوع فکر می کردم که چیدمان بازیگران 
ما چگونه باشد که بازی ها یک دست باشند. من عکس چند نفر 
از بازیگران را در فتوشاپ کنار هم گذاشتم و احساس کردم که 
می توان این افراد را به عنوان یک خانواده در کنار هم باور کرد. 
من معتقدم که اگر یک فیلم می خواهد موفق باشد باید پشت 
صحنه یک دل و همدلی داشته باشد. من ترکیب فیلم را بسیار 

دوست داشتم و خدا را شکر می کنم که کنار من بودند.
او درباره دلیل پرداختن به یک موضوع اجتماعی در این فیلم 
گفت: من آدمی هستم که دوست دارم خودم را در موقعیت های 
چالشی قرار دهم. فیلم »ملبورن« نیما جاویدی را سال ها پیش 
دیدم و تاثیر زیادی روی من گذاشت. بعدها با ابراهیم نصیری 

آشنا شدم و این فیلمنامه را نوشتیم.

رکوردزنی دو میلیون دلاری نقاشی »هری پاتر و سنگ جادو« در یک حراجی

مهر| طی یکــی دو هفته اخیر بارها از ٢ پروژه 
ای که نرگس آبیار این روزها درگیر آنهاست سخن 
به میان آمد. چندی پیش نویسنده سریال »بامداد 
خمار« از کار انصراف داد و دلایل متعددی برای آن 
نوشت که از جمله آن تغییرات زیاد در متن اولیه 
بود و حتی خواســت به دلیل این تغییرات نامش 
در تیتراژ سریال درج نشود. این نامه البته از طرف 
روابط عمومی ســریال پاسخ داده شد و آنها هم از 
رفتار غیرحرفه ای نویسنده گفتند و اینکه اعمال 
تغییــرات در فیلمنامه قانونی بوده و قبل از آن در 
قرارداد کارگردان هم ذکر شده است. مورد بعدی 
سریال »سووشــون« بود که چند باری اعام شد 
آبیار بدون اینکه این مجموعه را به پایان برســاند 
ســراغ »بامداد خمار« رفته اســت که هر ٢ هم 
سریال هایی اقتباسی براساس کتاب هایی مشهور 

و محبوب هستند.
این هفته حســین میرطاوسی مالک نماوا طی 
یک نشســت خبری عنوان کرد که ۹۵ درصد از 
این سریال تصویربرداری شده و این روزها هم در 

حال تدوین است. او از »سووشون« به عنوان گران 
ترین ســریال این پلتفرم هم یاد کرد که به دلیل 
دغدغه فرهنگی سراغ تولید آن به مثابه یک سریال 
ملی و وطن پرستانه رفته اند که گران ترین سریال 
آنها شــده و هزینه ای ٢۰۰ میلیارد تومانی در بر 

داشته است.
آبیار از کارگردانان زن ســینمای ایران است که 
چند کار حرفه ای و شاخص در کارنامه خود دارد. 

او کمتر هم اهل مصاحبه و توضیحات رســانه ای 
است و درباره »سووشون« و حواشی آن هیچ گاه 
وارد گفت و گوهای رســانه ای نشده است. با این 
حــال باید منتظر ماند و دید خروجی این آثار که 
بــه دلیل قصه های مشهورشــان می توانند جزو 
پربیننده های شــبکه نمایش خانگی باشند چه 
زمانــی به پخش خواهند رســید و خود آبیار چه 

زمانی لب به سخن خواهد گشود.

نرگس آبیار و حواشی ۲ قصه مشهور
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تخمه آفتابگردان، به عنوان یک منبع غنی از سلنیوم، به عنوان یک آنتی اکسیدان قدرتمند شناخته می شود که نقش بسیار مؤثری در سلامت تیروئید دارد. علاوه بر این، این تخمه ها حاوی مقادیر بالایی از منیزیم هستند که به حفظ 
سلامت مغز، قلب و عضلات کمک می کند و در درمان افسردگی نیز موثر است. ریبوفلاوین موجود در تخمه آفتابگردان به بدن کمک می کند تا کربوهیدرات ها، چربی ها و پروتئین ها را به انرژی تبدیل کند و این امر به افزایش سطح 
انرژی در زمان انجام تمرینات ورزشی کمک می کند. سایر فواید تخمه آفتابگردان شامل بهبود سلامت مغز، پوست، کاهش وزن، جلوگیری از آسیب های سلولی، مراقبت از مو، کمک به گوارش، خواب راحت، تقویت استخوان ها، تسکین 
درد آرتروز و کمک به درمان یبوست و اسهال است. تخمه آفتابگردان، غنی از ویتامین E، به افزایش تعداد و تحرک اسپرم کمک کرده و با داشتن فولات و سلنیوم، بر باروری و تنظیم هورمون ها تأثیرگذار است. این دانه ها منبعی از 
اسیدهای چرب امگا 6 و در مقادیر کمتر، امگا 3 هستند و به بهبود عملکرد تولید مثل کمک می کنند.سطح بالای روی موجود در آنها، به جاری شدن آنزیم ها و تقویت باروری مردان، به ویژه در رشد تخمک و اسپرم، کمک می کند. 

با این حال، مصرف بیش از اندازه ممکن است به افزایش چربی بدن منجر شود، بنابراین مردان باید مصرف این تخمه ها را در رژیم غذایی خود به طور متعادل در نظر بگیرند.

تخمه آفتابگردان

 شنبه 16 تیر  1403     29  ذی الحجه  1445    سال نهم     شماره 1107

فال روزانه

       امروز عشــق و احساسات  فروردین 
در زندگی شما نقش پر رنگی را ایفا خواهند کرد. اگر مجرد هستید 
این احتمال وجود دارد که به صورتی کاملا غیر منتظره یک رابطه ی جدی عاطفی را 
آغاز کنید. اگر نیمه ی دیگر خود را پیش از این پیدا کرده اید هم امروز به شما کمک 
خواهــد کرد تا به طور قابل توجهی وضعیت رابطه ی خود را بهتر کنید و حتی اگر 

مشکلی دارید هم بتوانید آن را از میان بردارید..

       امروز احساس  اردیبهشت
می کنید بسیار سالم، قوی و پرانرژی هستید، اما ذهنتان در وضعیتی 
قرار ندارد که به شما کمک کند از این قدرتی که در اختیار دارید به بهترین شکل ممکن 
استفاده کنید. در واقع مشکل کار اینجاست که شما غرق در عالم خیال و رویا هستید و 
نمی توانید به طور صحیح از توانایی های امروز خود استفاده کنید. ایجاد تعادل بین این 
دو کار راحتی نخواهد بود، اما اگر می خواهید روز خوبی داشته باشید باید بتوانید بین 

دنیای خیال و واقعیت اعتدال را برقرار کنید.

 خرداد  
         تا چند سال دیگر وقتی به گذشته 
نگاه می کنید از امروز به عنوان یکی از بهترین روزهای زندگیتان یاد 
خواهید کرد. روابط عاطفیتان خیلی خوب دارند پیش می روند و احساسات عمیق خود 
را به راحتی با شخصی که دوست دارید در میان خواهید گذاشت. آینده بسیار روشن 
به نظر می رسد و شما با شور و اشتیاق فراوان مشغول نقشه کشیدن برای آینده ی 
خود خواهید بود و آماده اید هر کاری که لازم باشد برای رسیدن به خواسته هایتان 
انجام دهید. با قدرت، انرژی، ســلامتی و آمادگی فعلی شما هیچ چیزی برایتان غیر 

ممکن نخواهد بود.

                امشب با خانواده و دوستانتان دور هم  تیر  
جمع خواهید شد تا دیدار مجدد با شخصی که برای مدتی از شما 
دور بوده است را جشن بگیرید. شاید هم میزبان دوستان و آشنایانی باشید که علایق 
مشترکی با شما دارند و با آنها به بحث در مورد موضوعاتی بپردازید که برایتان جالب 
هستند. شاید بحث خیلی بالا بگیرد و حتی بعضی ها تا حدودی از دست هم عصبانی 

شوند، اما در کل همه از شرکت در این بحث لذت خواهند برد.

 مرداد 
    امروز در محیط اطرافتان فعالیت 
های گروهی و اجتماعی در جریان هستند که شاید بخواهید همراه 
با شریک عاطفیتان درآنها حضور پیدا کنید. در این جمع به طور اتفاقی با برخی از 
دوستان و آشنایان خود برخورد خواهید داشت و به صحبت و گفتگو با هم خواهید 
پرداخت. با دقت تمام به حرف هایی که بین شما و دیگران رد و بدل می شوند گوش 

کنید، چون جیزهای مهمی از این صحبت ها یاد خواهید گرفت.

 شهریور 
      امروز تحت تأثیر تغییراتی 
که این اواخر در دنیای اطرافتان به وجود آمده اند نسبت به باورها و 
ارزش های خود تردیدهایی پیدا خواهید کرد. کمی که بیشتر دقت کنید خواهید دید 
که علاوه بر دنیای اطرافتان و دوستان و آشنایانتان، خود شما هم دچار تغییراتی شده 
اید و در نتیجه ی این تغییر و تحولات نگرشتان نسبت به دنیا و زندگی تغییر پیدا کرده 
است. شاید در ایتدا این موضوع کمی شما را به هم بریزد و باعث ناراحتیتان شود، اما در 

نهایت خواهی دید که این تغییرات در جهت مثبت هستند.

 مهر  
              آنهایی که شــما را به دمدمی مزاجی 
متهم می کنند امروز با دیدن عزم و اراده ای که از خود نشان می دهید 
شگفت زده خواهند شد. شما رویاهای بزرگی در سر دارید که می خواهید برای تحقق 
بخشیدن به آنها هر کاری که از دستتان برمی آید را انجام دهید، با این حال باید کمی 
منطقی تر رفتار کرده و واقعیت ها را ببینید. درست است که از قدیم گفته اند خواستن 
توانستن است، اما این بدان معنا نیست که می توانید عقل و منطق را کنار بگذارید و هر 

چیز غیر ممکن و محالی را برای خود ممکن تصور کنید.

 آبان 
     آیا به فکر این هستید که حرکتی کرده و 
تغییری در زندگی خود ایجاد کنید؟ شاید به فکر تغییر محل زندگی 
خود و نزدیک تر شدن به خانواده و دوستانتان باشید، یا بخواهید در فعالیت های حرفه 
ای خود تغییری ایجاد کنید. شما احساس می کنید که برای مدتی طولانی در حالت 

سکون بوده اید و حالا باید یک تغییر هر چند کوچک در زندگی خود ایجاد کنید

   امروز صحبت کردن با دوستان، خانواده  آذر  
و حتی همکارانتان برای شما خیلی راحت خواهد بود و می توانید           

خیلی راحت تر از همیشه با آنها کنار بیایید. به نظر می رسد که آنها هم خیلی بهتر از 
همیشه شما را درک کرده و مورد حمایت خود قرار می دهند. حضور در یک دورهمی 
و یا فعالیت اجتماعی دیگر زمینه را برای دوستی های جدیدی فراهم خواهد کرد و شما 

را درگیر بحث های بسیار جالبی می کند که برایتان آموزنده نیز خواهند بود.

 دی 
       مسائل حرفه ای دارند برای شما به بهترین 
شکل ممکن پیش می روند، به ویژه اگر شغلتان به گونه ای باشد که 
مثل تدریس، رسانه و خدمات رسانی، ارتباط با دیگران در آن تأثیرگذار باشد. وضعیت 
مالی شما دارد به سرعت و به شکل چشمگیری پیشرفت می کند و به واسطه ی این 
پیشرفت دارید با افراد جدیدی آشنا می شوید که می توانند به شدت روی شما و سبک 

زندگیتان تأثیرگذار باشند.

 بهمن 
       آیا قصد رفتن به یک سفر را داشته 
اید؟ اگر جوابتان منفی اســت بد نیست در این مورد تجدید نظر 
کنید. یک سفر هر چند کوتاه مدت همراه با دوستان و یا اعضای خانواده به مقصدی 
گرمسیری می تواند یک تغییر اساسی در حال و هوایتان ایجاد کند. خوشبختانه بخت 
با شما یار است و فرصت های خوبی هم برای رفتن به این سفر برایتان فراهم خواهند 

شد. کاری را در اختیار نخواهید داشت

امــروز صبح که از خــواب بیدار  اسفند 
می شوید تصاویر واضحی از خواب های شب گذشته تان در برابر 
چشمتان خواهند بود. شما همه چیز را خیلی دقیق و با جزئیات به یاد دارید و دلیل 
آن هم این است که به احتمال زیاد این رویاها پیام خاصی را برایتان به همراه دارند، 
کمی به خواب هایتان فکر کنید و ببینید چه معنایی می توانند داشته باشند. شما از 
آن دسته آدم هایی هستید که گاهی چنان غرق در عالم خیال و رویا می شوند که 

نمی توانند آنها را از هم جدا کنند.

کنســرو برگ مو یکی از انــواع روش های 
نگهداری برگ مو است که می توانید برگ موها 

را زمان طولانی بدون خراب شدن نگه دارید
مرحله اول

برای تهیه کنسرو برگ مو خوشمزه در ابتدای 
کار یک قابلمه حاوی آب روی حرارت زیاد قرار 
می دهیم تا جوش بیاید، ســپس برگ موها را 
شسته و به صورت ۵ تا ۱۰ تایی به صورت منظم 

روی هم قرار می دهیم.

مرحله دوم
زمانی که آب جوش آمد، دسته برگ ها را درون 
آب گذاشته و پس از تغییر رنگ دادن آنها را از 
قابلمه خارج کرده و درون آبکش قرار می دهیم 
تا آب اضافی شان کاملا خارج شوند، سپس هر 

دسته را رول می کنیم.
مرحله سوم

در این مرحله یک قابلمه حاوی آب جدا روی 
حرارت گذاشته تا جوش بیاید، سپس ظرف های 
مورد نظرمان را به همراه درب فلزی آنها درون 
قابلمه قرار داده و اجــازه می دهیم به مدت ۵ 

دقیقه درون آب بجوشند.
مرحله چهارم

پس از گذشــت این زمان ظرف ها را از قابلمه 
خارج کرده و اجازه می دهیم کاملا خشک شوند. 
در ادامــه برگ موهای رول شــده را به صورت 
مرتب درون ظرف می چینیم، ســپس آب را به 

همراه سرکه درون یک کاسه می ریزیم.
مرحله پنجم

در این مرحله نمک و شکر را به کاسه اضافه کرده 
و به خوبی مخلوط می کنیم تا ذرات آنها کاملا حل 
شوند، سپس درون ظرف روی برگ ها ریخته تا روی 
آنها را کاملا بپوشاند. در ادامه درب ظرف را محکم 

می بندیم.
مرحله ششم

حالا ظرف را درون یک قابلمه حاوی آب جوش که 
نصف ظرف را در بر بگیرد قرار داده، سپس اجازه می 
دهیم ظرف به مدت ۱۵ دقیقه درون آب جوش بماند. 
پس از گذشت این زمان ظرف را از قابلمه خارج می 

کنیم.
مرحله هفتم 

پس از خارج کردن ظرف بلافاصله آنرا به صورت 
وارونه می گذاریم، سپس اجازه می دهیم به همین 
صورت بماند تا کاملا خنک شــود و عمل کنسرو 
صورت گیرد. در نهایت کنســرو برگ مو بدون باز 

شدن درب آن به مدت طولانی ماندگاری دارد.

امروز یه دستور ســاده و خوشمزه برای تهیه 
خورش قیمه بادمجان داریم که مطمئنم عاشــقش 
می شــید. خورش قیمه بادمجان یکی از اون غذاهاییه 
که همیشــه طرفدارهای خاص خودشو داره. توی این 
دستور، ســعی کردیم همه چیز رو خیلی سر راست و 
قابــل فهم توضیح بدیم تا هر کســی بتونه این غذای 
برای تهیه خورش قیمه  خوشــمزه رو درســت کنه. 
بادمجان، اول لپه رو خیس کن، بعد پیاز و گوشــت رو 
تفت بده و ادویه بزن. لپه و رب گوجه فرنگی رو اضافه 
کن و بذار بجوشــه. بادمجان ها رو آماده کن، سرخ کن 
و اونا رو هم بریز توی قابلمه. آخر ســر زعفران و لیمو 
عمانی اضافه کن و بذار خورشت جا بیفته. حالا می تونی 

با برنج سرو کنی و لذت ببری!
مرحله ۱: آماده سازی لپه و پیاز

برای تهیه خورشت قیمه بادمجان ابتدا لپه را از شب 
قبل در یک کاســه آب می خیسانیم تا نفخش برطرف 
شود. برای شــروع آشپزی پیاز را به صورت نگینی ریز 
خرد می کنیم و به همراه کمی روغن داخل یک قابلمه 

مناسب تفت می دهیم.
مرحله ۲: تفت دادن گوشت و ادویه جات

پس از اینکه پیاز طلایی شد، گوشت خورشتی را خرد 
می کنیم و به قابلمه اضافه می کنیم. در ادامه مقداری 
فلفل سیاه و زردچوبه به گوشت اضافه می کنیم و چند 

دقیقه گوشــت را تفت می دهیم تا کمی سرخ شده و 
تغییر رنگ دهد.

مرحله ۳: اضافه کردن لپه و رب گوجه فرنگی
در این مرحله لپه های خیســانده شده را آبکشی می 
کنیم و به قابلمه اضافه می کنیم. برای اینکه لپه ها پس 
از پخت له نشــوند و اصطلاحا وار نروند، بهتر است آنها 
را کمی تفت دهیم. در ادامه رب گوجه فرنگی را اضافه 

می کنیم.
مرحله ۴: جوشاندن و تنظیم حرارت خورش

رب گوجه فرنگی را به خوبی تفت می دهیم تا رنگش 
باز شود و طعم خامی اش گرفته شود، سپس ۴ لیوان آب 
به قابلمه اضافه می کنیم و حرارت زیر قابلمه را زیاد می 
کنیم تا آب به جوش بیاید، پس از اینکه آب جوش امد 

حرارت را ملایمتر می کنیم.
مرحله ۵: آماده سازی بادمجان ها

در این مرحله بادمجان ها را پوشــت می گیریم و در 
صورت تمایل به صورت ورقه ای خرد می کنیم، ســپس 
کمــی نمک روی بادمجان های می پاشــیم تا علاوه بر 
اینکه تلخی شان گرفته شود، هنگام سرخ کردن روغن 

کمتری جذب کنند.
مرحله ۶: سرخ کردن بادمجان ها

پس از گذشــت ۳۰ دقیقه بادمجان ها را آبکشی می 
کنیم و اجازه می دهیم آب اضافی شــان خارج شود، 

سپس یک تابه مناســب روی حرارت قرار می دهیم و 
مقداری روغن اضافه می کنیم. در ادامه بادمجان ها را به 

تابه اضافه کرده و سرخ می کنیم.
مرحله ۷: افزودن ادویه جات نهایی و بادمجان

پس از اینکه لپه و گوشــت به طــور کامل پختند، 
زعفــران دم کرده را به همراه لیمــو عمانی های بدون 
دانه به خورش اضافه می کنیم و اجازه می دهیم خورش 
غلیظ تر شود و جا بیفتد. در ۱۵ دقیقه پایانی دارچین و 

بادمجان ها را اضافه می کنیم.
مرحله ۸: دم کردن و تزئین خورش

پس از اضافه کردن بادمجان ها به خورش نباید قابلمه 
بیش از ۱۵ دقیقه روی حرارت بماند چون بادمجان ها له 
می شوند. در پایان خورش را در ظرف مورد نظرمان می 
کشیم و با بادمجان ها تزیین کرده و به همراه برنج سرو 

می کنیم.

ی
پز

آش

خورش قیمه بادمجان

مواد لازم 

۳۰۰ گرم گوشت خورشتی 

½ لیوان لپه 

۱ عدد بزرگ پیاز 

۴ عدد قلمی بادمجان 

۲ عدد لیمو عمانی 

۳ قاشق غذاخوری زعفران دم کرده 

½ قاشق چایخوری دارچین 

۲ قاشق غذاخوری رب گوجه فرنگی 

به مقدار کافی نمک و فلفل سیاه 

به مقدار کافی زردچوبه و روغن 

کنسرو برگ مو

مواد لازم 

1/3 لیوان سرکه 

۴ لیوان آب جوشیده ولرم 

۲ قاشق غذاخوری نمک 

به مقدار کافی برگ مو 

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR

جدول
افقی: 

1  پیشــینه - کشــوری جزیره ای در خلیج فارس * 2   تبار و طایفه - میل به غذا - گیاه مرداب 
*3  از مراحــل زراعــت - صادق و حقیقت گو *4 هر یک از بخش های جداگانه یک مجموعه - حرف 
مشــایعت * 5  حرکتی در فوتبال - به طور ناگهانی - بالاپوش بلند *6  بیماری عصر جدید - ســفره 
چرمین*7 چاشنی اش رشته - رفوزگی - بهشت و پردیس * 8 دندانه سوهان - وسیله ای برای سوراخ 
کردن کاغذ *9 هیزم شکن - مانند ماه زیبا *10  واحد سطح - پرهیز از خوردن - به دنیا آوردن *11  

کتاب مراجع تقلید - شبگرد و نگهبان

***
عمودی: 

1 اولاد پیامبر)ص( - جانور مردارخوار *2 بجز و غیر - کلام حسرت - ابزار آراستن موها *3   برنج 
کار * 4  مخلوط - جنگ و ستیز *5   ترمز چارپا - آگهی کوتاه تبلیغاتی - کنیز و پرستار *6  نوعی 
پارچه مرغوب - افســرده *7  قیمت و ارزش - لازم و ضروری - از حروف انگلیســی *8  شمارشــگر 
- جمع آوری کننده نان خشــک *9 سرگذشــت کوتاه یک رویداد*10 طرز و روش - جوش و آبسه - 

حرکت باد *11 شنوا و شنونده - شیره انگور

جواب جدول شماره 132

 جدول شماره 133

چند مربع در این تصویر وجود دارد؟



شی
ورز

شنبه 16 تیر 1403  سال  نهم     شماره 1107 

صاحب امتیاز  ،   مدیرمسئول:  الهام فیروزی
shahrmardomdaily 92@gmail.com :ایمیل

تلفن: 07132330949  
تلفکس: 07132336757

 آد  رس: شیراز.خیابان سید جمال الدین اسدآبادی کوچه 3 ساختمان خوارزمی واحد 103

    توزیع: روزنامه شهر مردم 
    چاپ و لیتوگرافی:دنیا

کانال تلگرام
www.telegram.me
shahrmardomdaily

اینستاگرام
Shahrmardom.newspaper

برادران کارامازوف کتابخانه

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR

رمان برادران کارامازوف آخرین اثر نویسنده بزرگ روس، فیودور داستایفسکی 
است. رمانی که داستایفسکی سه سال از آخرین سال های عمر خود را صرف نوشتن 

آن کرد. این رمان نهایتا در سال ۱۸۸۰ به پایان رسید ....
نویسنده: فیودور داستایفسکی

8

             عکاس : عباس امیری

 بیرق عزای حسینی بر فراز گنبد حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع(

قاب 
روز

shaharam-rezai :  کاریکاتوریست            

کاریکاتور - کودکان غزه

تیمی  رقابت های  ایرنا| 
 2024 سال  قهرمانی  اسنوکر 
تیر   15 تا   11 روزهای  آسیا 
ریاض  شهر  میزبانی  به  ماه 
تیم  و  شد  برگزار  عربستان 
با  کشورمان  اسنوکر  ملی 
علی  سرخوش،  امیر  ترکیب 
دیناروند  آرمان  و  قره گوزلو 
پیدا  حضور  رقابت ها  این  در 
جایگاه  در  پایان  در  که  کرد 
ملی  گرفت.تیم  قرار  سوم 
مرحله  در  اسنوکر کشورمان 
و  یک  بر   3 نتایج  با  گروهی 
را  امارات  و  بر صفر کویت   3
شکست داد.در مرحله حذفی 
نیز 3 بر صفر تیم ملی میانمار 
اما  برداشت  روی  پیش  از  را 
در مقابل تایلند با نتیجه 3 بر 
صفر شکست خورد و به مقام 

سوم رضایت داد.

طارمی از پورتویی ها خداحافظی کرد
 تسنیم| مهدی طارمی که چهار فصل را در تیم فوتبال پورتو سپری کرد و 
در ۱۸2 مسابقه توانست آمار 9۱ گل و 55 پاس گل از خودش بر جای بگذارد؛ 

در پایان فصل 24-2۰23 از پرتغال رفتنی شد و به تیم اینتر پیوست.
طارمی در پایان دوران فوتبال خود در کشور پرتغال، متنی در صفحه 
نوشت:  پسُت  این  در  ایران  ملی  تیم  مهاجم  کرد.  منتشر  شخصی خودش 
»متأسفانه همان طور که آخرین فصل من با پورتو به پایان می رسد، دوست 

دارم از مربیان، هم تیمی ها و عوامل باشگاه برای کار خستگی ناپذیری که داشتند، 
تشکر کنم. 

به هواداران پورتو می گویم که شما واقعاً ویژه هستید و من قدردان هستم که این فرصت 
را داشتم تا این پیراهن را بپوشم و برای این تیم عالی بازی کنم.ما چهار فصل فوق العاده با هم گذراندیم 

و بدون شک نقطه برجسته دوران بازی من بود. 
ما با هم بردیم و باختیم و خاطرات شاد قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی پرتغال را فراموش 
نمی کنم. ما این کار را به عنوان یک باشگاه انجام دادیم. خودم را خوش شانس می دانم که توانستم در 
ورزشگاهی چون دراگائو بازی کردم. حمایت بی قید و شرط، شور و فضای فراموش نشدنی که شما در هر 

بازی ساختید، همیشه با من خواهد ماند. دراگائو همیشه خانه من خواهد بود.
تشکر می کنم که حس تعلق و حضور در یک خانواده را به من دادید. شما همیشه جایگاه ویژه ای 
در قلب من خواهید داشت. این باشگاه را با قلبی سنگین و نوستالژیک ترک می کنم اما با این احساس 
وظیفه ای که تمام تلاشم را طی چهار سالی که با هم گذراندیم، ادا کرده ام. از خاطرات ویژه و لحظات 

فوق العاده زیادی را که داخل و خارج از زمین داشتیم، با خودم می برم.
برای من افتخار بزرگی بود که بخشی از خانواده باشگاه پورتو باشم و برای همه اعضای باشگاه 
آرزوی موفقیت می کنم. من برای همیشه طرفدار پورتو خواهم بود. من همیشه یک هوادار پورتو باقی 

می مانم. مانند ما، یکی از ما؛ ما پورتو هستیم«

قضاوت ۲ داور کشتی ایران در 
پیکارهای جهانی

)المپیکی(   S۱ درجه  داور  سه  کشتی  جهانی  اتحادیه  اعلام  با  ایرنا|   
المپیکی و نوجوانان قضاوت خواهند اوزان غیر   کشورمان در مسابقات جهانی 

 کرد.
محمد مصلایی پور و سعید عباسی برای قضاوت در رقابت های جهانی کشتی 
بزرگسالان در اوزان غیر المپیکی که در کشور آلبانی برگزار می شود، دعوت شدند.

کامران سلطانی زاده نیز برای قضاوت در رقابت های نوجوانان جهان در کشور 
اردن دعوت شد.

 ایسنا| تیم ملی فوتبال سوئیس شنبه در دور یک چهارم نهایی یورو 2۰24 به 
مصاف تیم ملی فوتبال انگلیس خواهد رفت.

الگوگرفتن مردان  از این دیدار خواستار  روزنامه بلیک، چاپ سوئیس، پیش 
مورات یاکین از ذهنیت روجر فدرر شد. بلیک در این باره نوشت: »فدرر در هیچ 
تورنمنتی به حضور در دو یک چهارم نهایی قانع نمی شد و برای قهرمانی می جنگید. 

این همان روحیه ای است که بازیکنان سوئیس باید از آن پیروی کنند.«
استیون زوبر، هافبک تیم ملی سوئیس و باشگاه آاک آتن، نیز در صحبت هایی 
گفت: ما در فوتبال کشوری محسوب می شویم که در سال های اخیر معمولا خیلی زود 
کنار می رفتیم و کسی روی ما حساب باز نکرده بود ولی این دوره شرایط متفاوت است 

و به دنبال این هستیم تا بهترین عملکرد ممکن را داشته باشیم.
سوئیس در دور یک هشتم نهایی ایتالیا، قهرمان دوره قبل، را حذف کرد و حالا 

با دیگر فینالیست دوره قبل جام ملت های اروپا دیدار خواهد داشت.

باید بر اساس لیست نکونام 
پیش رفت در  شرکت  برای  که  مظلومی  پرویز  ایسنا| 

سالن  در  ریاست جمهوری  انتخابات  دوم  مرحله 
حضور  شیرودی  شهید  ورزشی  مجموعه  افراسیایی 
برای  استقلال  تیم  بازیکنان  درباره  بود،  کرده  پیدا 
فصل جدید رقابت های لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: 
باید ببینیم لیست جدید جواد نکونام چیست و باشگاه 
باید با لیست نکونام جلو برود. اگر قرار باشد خارج از 
لیست جلو برود دوباره با همان مشکلاتی که در فصل 
گذشته مواجه شدیم و استقلال از آن مساله متضرر 
شد مواجه خواهیم بود امیدوارم امسال شاهد مشکلات 
سال گذشته نباشیم.وی گفت: باید ببینیم مربی چه 
بازیکنی را می خواهد. من که نمی توانم در این زمینه 

اظهار نظر کنم. مربی روی سیستمی که کار می کند بر 
اساس آن بازیکن جذب می کند. ما نمی توانیم به مربی 
بگوییم فعلا بازیکن را با توجه به بودجه ای که هست 
جذب کند. اگر آن بودجه را بخواهیم صرف جذب چند 
بازیکن خارجی کنیم دستمان بسته است، بودجه ناچیز 
است و الان نیز صحبت می شود هر کسی می خواهد 
قرارداد منعقد کند ماشاءالله قیمت ها خیلی بالا رفته 
است.مظلومی در پاسخ به این پرسش مگر قرار نبود 
با آمدن هلدینگ مشکل بودجه استقلال حل شود، 

خاصی  مشکل  و  است  بودجه حل  کرد:  خاطرنشان 
وجود ندارد، بودجه سقف دارد و سقف آن 42۰ میلیارد 
است و باید طبق سقف بازیکن جذب کنیم، اگر قرار 

است خلاف کنیم فاتحه آن خوانده شده است.
پیشکسوت استقلال در پایان گفت: نرخی که در 
خصوص جذب برخی از بازیکنان شنیده ام که حدود 
۱۰۰ میلیارد است. البته حق بازیکنان ماست که از 
این قیمت ها  اما  باشند  تامین  لحاظ زندگی و آینده 

نیستند.

بهزاد داداش زاده روز جمعه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا در خصوص وضعیت نقل وانتقالات 
تیم پرسپولیس اظهار داشت:  همان طور که شاهد هستیم پول بر تعصب حاکم شده و برخی بازیکنان و 
قدیمی های پرسپولیس دنبال پول می روند. برخی بازیکنان فکر می کنند با قهرمانی چندباره با تیم 
بزرگ پرسپولیس در لیگ برتر و دو بار حضور در فینال آسیا، بزرگ شده اند و می توانند با احساسات 
۴۰ میلیون هوادار بازی کنند، اما باید بدانند پرسپولیس هیچ وقت جایگاه خود را از دست نمی دهد 
و این باشگاه فقط باعث دیده شدن آنان می شود. امیدوارم باشگاه در همه نقاط زمین بازیکن جذب 
کند که بتواند در لیگ و حتی آسیا حرف برای گفتن داشته باشد.وی در مورد برپایی اردوی خارجی 
پرسپولیس، گفت: به نظر من پرسپولیس نباید به اردوی خارجی برود چون اصلا بازیکن ندارد و 
شک ندارم اگر به هلند بروند به دلیل کمبود بازیکن مجبورند برخی از بازیکنان امید را با خود ببرد 
که هیچ فایده ای ندارد به دلیل آنکه بازیکنان امید در لیگ برتر فرصت بازی کردن ندارند. اگر 
هم تیم می خواهد به اروپا برود باید مدیران باشگاه هر چه سریع تر تکلیف بازیکنان را روشن کند 

که سرمربی بداند با چه بازیکنی به اردو می رودپیشکسوت پرسپولیس درباره آمدن 
خوان کارلوس گاریدو به تیم، یادآور شد: به هر حال هر کسی که او را به پرسپولیس 

آورده براساس شرایط تیم او را انتخاب کرده است. پرسپولیس تیم کوچکی نیست و 
همه هواداران هم انتظار دارند، هر سال قهرمان شود و خوشبختانه پرسپولیس هم 
هر سال دل هواداران را شاد می کند. اما من تنها چیزی که از این سرمربی می دانم 

فقط این است که سابقه مربیگری در تیم های آسیایی را دارد و امیدوارم بتواند با 
پرسپولیس بهترین نتیجه ها را کسب کند.داداش زاده در خصوص حضور پرسپولیس 
در لیگ نخبگان، خاطرنشان کرد: همه شاهد هستیم که چند سالی است تیم های عربی 
با پول های که دارند بازیکنانی گرفتند که هر کدام از این بازیکنان می توانند نتیجه 

بازی را تغییر دهند. پرسپولیس هم بعد از خصوصی  شدن، باید بازیکنانی داشته باشد 
که بتواند در آسیا نتیجه بگیرد. 

داداش زاده: پول بر تعصب حاکم شده است
 الان وقت اردوی خارجی پرسپولیس نیست

 عامل حذف بلژیک در یورو از
 بازی های ملی خداحافظی کرد 

ایرنا| تیم فوتبال بلژیک در مرحله یک هشتم نهایی یورو 2۰24 در شرایطی 
با نتیجه یک بر صفر برابر فرانسه شکست خورد که یان فرتونگن به اشتباه دروازه 

خودی را باز کرد تا خروس ها راهی دور بعدی این مسابقات شوند.
با اعلام صفحه رسمی تیم ملی بلژیک، یان فرتونگن با اتمام رقابت های یورو 
2۰24 برای شیاطین، تصمیم به خداحافظی از بازی های ملی گرفت. فرتونگن 
با ۱5۷ بازی ملی با پیراهن بلژیک، رکورددار بیشترین بازی برای تیم ملی این 

کشور است.

 ایسنا| لوئیس سوآرس، مهاجم 37ساله تیم ملی فوتبال اروگوئه با 6۸ گل 
ملی، در کوپاآمه ریکا به دنبال قهرمانی با اروگوئه است. این احتمالا آخرین حضور 

سوآرس در یک تورنمنت بزرگ محسوب می شود.
او درباره پایان فوتبالش گفت: از هر لحظه بازی کردن بسیار لذت می برم. 
این چیزی است که هر چه سنم بالاتر می رود، بیشتر از آن لذت می برم. می دانم 
که شعله فوتبال در من در حال خاموش شدن است. چه بازی کنم یا نه، از نقشی 
که در تیم ملی اروگوئه دارم راضی ام و سعی می کنم به هر نحوی که می توانم به 

تیم کمک کنم.
تیم ملی فوتبال اروگوئه باید در دیداری حساس در دور یک چهارم نهایی 

کوپاآمه ریکا به مصاف تیم ملی برزیل برود.«

ایرنا| در جریان دیدار دو تیم ملی فوتبال انگلیس مقابل اسلواکی 
در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های اروپا، انگلیس در شرایطی 
موفق به شکست حریف خود شد که تا دقیقه ۹۰ از حریف خود عقب 
بود و جود بلینگام ستاره جوان این تیم با ضربه تماشایی موفق شد گل 

مساوی را به ثمر برساند تا بازی به وقت های اضافه کشیده شود.
بعد از خوشحالی جنجالی ستاره انگلیسی یوفا به دلیل »نقض 
اصول اخلاقی« و خوشحالی بلینگام مقابل اسلواکی، وی را به پرداخت 

۳۰ هزار یورو جریمه و یک جلسه محرومیت تعلیقی محکوم کرد.

اما نکته عجیب و غریب در خصوص این محرومیت مهلت و اعتبار 
یک ساله ی آن است. این بدین معنی  است این ستاره در بازی مقابل 

سوئیس می تواند در ترکیب سه شیرها قرار بگیرد.

از  اسپانیایی  سانچس  فلیکس 
هدایت تیم ملی اکوادور برکنار شد.

به گزارش ایسنا، فلیکس سانچس، 
 ۲۰۱۹ سال  که  اسپانیایی  سرمربی 
قطر را به قهرمانی در جام ملت های 
اکوادور  هدایت  از  رساند،  آسیا 

برکنار شد.
دور  به  اکوادور  با  مربی  این 
یک چهارم نهایی کوپاآمه ریکا ۲۰۲۴ 
راه یافت ولی شکست برابر آرژانتین 
در ضربات پنالتی مانع از رسیدن این 

تیم به دور بعد شد.

اقدام عجیب یوفا؛ ستاره انگلیس با 
محرومیت مقابل سوئیس بازی می کند

 سوآرس: می دانم شعله فوتبال در من
 در حال خاموش شدن است

پایان کار فلیکس سانچس در تیم ملی اکوادور

مقام سومی تیم ملی 
اسنوکر ایران در 

قهرمانی آسیا 

فدرر، الگوی تیم ملی فوتبال سوئیسپرویز مظلومی:


